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Kedves Kollégak!

A QualiCont (QC) 1998. 6ta évrol évre boviti az éves eredményességi elemzés korébe tartozd kiilsd
mindségértékelési programok — jartassagi vizsgalatok (jv) — szamat.

2013-ban kezdtiik meg az akkreditaciora valo felkésziilést, amelynek eredményeként 2024-ben a 63
akkreditalt jartassagi vizsgalat alapjan a rugalmas akkreditacionak koszonhetéen 80 kiilonb&zo
korvizsgalatban értékeltiik a hazai laboratériumok eredményeit.

A QualiCont altal szervezett és értékelt valamennyi akkreditalt program 2024. évi
osszefoglald elemzését elvégeztiik a magyar résztvevokre vonatkozoan és jelen
dokumentumban adjuk kézre az alabbi részletezés szerint. A programnevek utan a zardjelben levd szamok
az egyes korvizsgalatok évenkénti megszervezésének szamat jelentik.

« Klinikai kémia/Immunkémia: Klinikai kémia (nedves) (kétmintas: 6, egymintas: 12), 100eGFR
(6), Ujsziilstt bilirubin (6), Széklet diagnosztika: széklet vér (FOB) (4), Elektroforézis (6), Glikalt
proteinek I. (6), Glikalt proteinek II. (fruktézaminnal) (6), Lipid/lipoproteinek (4), Vizelet rutin:
kvalitativ (4), Vizelet kémia: kvantitativ (4), Vizelet drog, kvalitativ és kvantitativ (4), Gydgyszerek (6),
Gydgyszerek, hormonok (4), Komplex immunoassay III. (4), Plazmafehérjék (6), Ultraszenzitiv CRP
(6), Tumormarkerek (6), Pajzsmirigy tumormarkerek (4), Pajzsmirigy hormonok (6), Pajzsmirigy
antitestek (4), Prokalcitonin (4), AST (4), CRP (4), Reuma faktor (4), Véralkohol (6), Ammonia (6),
Miokardialis markerek (6).

. POCT vizsgalatok: Glikalt proteinek — POCT (6), Vérgaz analizis (6), Hemosztazeoldgia (INR) - POCT
(6), Streptococcus, A antigén kimutatas — POCT (4), CRP - POCT (4), Glikoz (6).

. Hematologia: Mennyiségi vérkép (6), Hemosztazeoldgia 1. (6), Hemosztazeoldgia II. (6),
Hemosztazeoldgia III. (4), Hemosztazeoldgia IV. (4), Hemosztazeoldgia V. (QC, ECAT) (4),
Hemosztazeoldgia VI. (4), Hemosztazeoldgia VII. (4), Vércsoport szeroldgia (4), Vérsejtsiillyedés (egy-
és kétmintas) (4), Mennyiségi vérkép és fehérvérsejt differencialas automataval (4), Retikulocita II. (4).

. Klinikai mikrobioldgia: Fert6zés szeroldgia: Lues szeroldgia (4), Virus szeroldgia: Hepatitis A (2),
Virus szerolégia: Hepatitis B-1. (4), Virus szeroldgia: Hepatitis C (4), Virus szeroldgia: Cytomegalovirus
(4), Virus szeroldgia: Epstein-Barr virus (4), Bakterioldgia (aerob) (4), Bakterioldgia (anaerob) (2),
Baktériumok kimutatdsa haemokultirabdl (2), Multirezisztens koérokozdk (MRK) kimutatasa (2),
Antibakteridlis anyag jelenlétének kimutatasa vizeletbdl (2), Bakteridlis enteralis korokozok kimutatasa
(2), Bakteridlis Iéguti kérokozdk kimutatasa (2), Mikoldgia (4), SARS-CoV-2 diagnosztika (3 jv) (4),
Szervrendszer szint(i Bakterioldgia korvizsgalatok (12 jv) (2), Szervrendszer szint(i Mikoldgia
korvizsgalatok (12 jv) (2).

Az eredmények feldolgozasa az dsszes program esetében minden korvizsgalat kiértékelése és a 2024. évi
kifogastételek lezarasa utan tortént.

Valamennyi itt bemutatasra kerlild jartassagi vizsgalat kikiildésének koordinatora: Gyongydsi Virag.

Az értékeléseket Dr. Sarkany Erika, Dr. Molnar Petra Magdolna, Komarominé Galisz Anita, Martonosi
Veronika, Danszky Daniel, Sipos Rdbert és Kovacs Anita végezte, minden akkreditalt jartassagi vizsgalat
esetében szakértOk bevonasaval. A szakért6k névsorat a , Tajékoztatd 2024” cim(i kiadvany tartalmazza.
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I. RESZVETELI GYAKORISAG

Az MSZ EN 14136 szabvany (Kiils6é minGségértékelési rendszerek alkalmazasa in vitro diagnosztikai
vizsgalati eljarasok teljesitményértékelésében) szerint a korvizsgalatokban vald részvétel optimalis
gyakorisaga az évenkénti 6, illetve 4 alkalom.

Az orvosi laboratériumokra vonatkozd tobbszér mddositott 60/2003 (X. 20.) ESZCSM rendeletben
lefektetett minimum kdvetelmény szerint:

A laboratérium altal végzett — hazai vagy nemzetkozi kiils6 mindségellendrzési rendszerben elérhetd —
valamennyi vizsgalat esetében, minimalisan évente négyszeri (ahol ez a minGségiigyi szolgaltato
szolgdltatasi sajatossagai miatt nem elérheté, minimalisan évente kétszeri) részvétel és megfelelés
szilkséges. Jartassagi vizsgalatonként kozoljik a rendelésmegoszlas tablazatat, amelyben zold szinnel
jeloltiik a rendeletnek megfelel6 gyakorisagu (4-12 alkalom/év) megrendelések szamat, narancssarga
szinnel jeloltiik a nem elégséges gyakorisagu (4 alkalom alatt/év) korvizsgalati megrendelések szamat.

A részvételi gyakorisag az adott kdrvizsgalatnal lathatd: pontos adatot taldlnak arra vonatkozdan, hogy a
rendelkezésre all6 korvizsgalatbdl hany résztevo milyen gyakorisaggal vesz részt az adott kdrvizsgalatban
(1-3. tablazatok).

A QualiCont 2024-ben 63 program esetében biztositotta a hatszori részvételi lehet6séget, mig 86
programban négyszer vehettek részt a laboratériumok.

2024-BEN AZ ALABBI GYAKORISAGGAL AJANLOTTUK

PROGRAMJAINKAT A MAGYAR RESZTVEVOINKNEK
(INSTAND ES NEQAS EGYUTTMUKODESSEL MEGVALOSULO KORVIZSGALATOKKAL KIEGESZITVE)

GYAKORISAG PROGRAMOK %/0-0S ARANY
SZAMA (db)
12x 1
6X 63 58%
4x 86
3x 7
2X 101 42%
1x 1
OSSZESEN 259 db/2024. év
1. tablazat

A QC ALTAL ERTEKELT PROGRAMJAINK GYAKORISAGA MAGYAR
MEGRENDELOINKNEK, 2024-BEN

GYAKORISAG foail\(h:lgl)( %/0-0S ARANY
12x 1
6X 21 [559% |
4x 58
3Xx 4
x 62 459%
OSSZESEN 146 db/2024. év

2. tablazat
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A QC ALTAL ERTEKELT AKKREDITALT
PROGRAMOK GYAKORISAGA, 2024-BEN

, PROGRAMOK ,
GYAKORISAG | .0 (db) 9/0-0S ARANY
12x 1
6Xx 21 72,5%
4x 36
2X 22 27,5%
OSSZESEN 80 db/2024. év
3. tablazat

A PROGRAMOK, A PARAMETEREK ES A RENDELESEK SZAMANAK VALTOZASA

A QualiCont a sajat korvizsgalatait disztribltorain keresztiil kiilfoldi mérohelyek részére is
szervezi. Az 1-2. abran a QualiCont 2024. évi résztvevoinek, valamint az altaluk megrendelt
jartassagi vizsgalatok szamanak megoszlasa kovethetd nyomon.

2024. évi megrendelok megoszlasa
428

3836

mKiilfoldi mMagyarorszag

1. dbra

2024. évi megrendelések megoszlasa

mMagyar mKiilfoldi (0sszes)

18336
24127
27496

14641

) [T} i ©

3 3 i =4 =~ s
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[=] © ® = — — -
-~ 3% — g
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w I I
2019 2020 2021 2022 2023 2024

2. abra

JELEN EREDMENYESSEG ELEMZES 2024 ciMmU DOKUMENTUM A MAGYAR RESZTVEVOK EREDMENYEINEK
ELEMZESET MUTATJA BE.
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A QualiCont 2020. 6ta mar két nagy nemzetkozi tapasztalattal is biré EQA szervezetnek — NEQAS
(2000-t6l), INSTAND e. V. (2020-tdl) kizarolagos disztributora. Korvizsgalati palettank ily modon
is jelentosen boviilt biztositva ezaltal a kevés mérdhely altal mért ritka paraméterek magas
szintli megfelel6ség értékelését is!

A grafikonokon a magyar résztvevok szamara meghirdetett jartassagi vizsgalatok és az azokban mérhet6
paraméterek szama lathatd, valamint nyomon kovethet6 az évek soran tapasztalhato valtozasuk.

Az 3. adbran a korvizsgalatok, a 4. abran a mérhetd paraméterek szamanak valtozasa kévetheté nyomon.

Magyar laboratériumoknak ajanlott jartassagi vizsgalat szamok megoszlasa,
O0sszes/QC sajat 2012-2024

300
261
250
200
150
—_ . . - 147
151
137 134 135 133 137 434 137 129 e
100 120 126

50
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

—e—sgjat —e—dsszes

3. abra

A ,QC sajat” azokat a jartassagi korvizsgalatokat (JKV) jeldli, amelyekben a QualiCont szerzi be, és
szolgaltatja a JKV lebonyolitasahoz sziikséges valamennyi feltételt, beleértve valamennyi vizsgalati entitas
beszerzését, azok eljuttatasat a résztvevokhoz, és az eredményességi adatok és dokumentumok kozzé
tételét.

Paraméterszam valtozasa 1997-2024
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II. TELJESITMENYERTEKELES

A teljesitményértékelés alapja altalanossagban annak meghatarozasa, hogy a mérési eredmény értéke a
célértékhez rendelt elfogadasi tartomanyon beliil van-e.
Az egyes jartassagi vizsgalatokban az alabbiak keriilnek értékelésre:
= elfogadasra keriilt paraméterek szama/mérések szama,
= 3 kritériumrendszernek megfeleldé eredményt nyuijto résztvevok szama,
= mérési eredmények/mérérendszerek pontossaga és megbizhatdésaga (a jartassagi vizsgalatok
lezarasaval késziilt Osszesitések mutatnak ra ezen adatokra).

Az akkreditdlt jartassagi vizsgalatokban alkalmazott elfogadasi tartomanyok elérhetéek a honlaprél a
»Szakmai tajékoztatd” meni ,Célérték tipusok, elfogadasi tartomanyok” dokumentumban is.
e Az I-QC-rdl elérhet6 grafikus értékelések teszik teljessé az eredményesség szemléltetését, amelyek
tetszélegesen kivalasztott idGintervallum statisztikai adatait is megjelenitik révid és hosszu tavon,
o 2023-tol érhetoek el a Grafikus egyedi kiértékelés Osszesitett adatokkal, valamint az
Egyedi numerikus kiértékelés Osszesitett adatokkal elnevezés(i kimutatasok.

Jelen eredményességi elemzésben a korvizsgalatokban mért és értékelt paraméterek/mérések, valamint
a résztvevok megfeleldségi elemzését tessziik kdzzé.

A hivatalos igazolas a résztvevo eredményességérol tovabbra is a minden egyes korvizsgalat
utan kiadott Mindségi igazolas.

Az alabbi (4-5.) tablazatok a vizsgalt és elfogadott mérések, valamint paraméterek szamanak, illetve azok
aranyanak valtozasat szemlélteti 8 év tavlataban a bakterioldgiai, a mikoldgiai és a patoldgiai programok
eredményeinek kivételével.

A VIZSGALT ES ELFOGADOTT MERESEK SZAMA ES ARANYA 2024-BEN

2024 ELFOGADOTT MERESEK ELFOGADOTT MERESEK ARANYA AZ 6SSZES
SZAMA/ OSSZES MERES MERES %0-BAN
VALAMENNYI 98,83%
EQA PROGRAM 145499/147 226 (2023-BAN 143 894/146 171: 98,44%)
AKKREDITALT EQA 98,94%
PROGRAMOK 136 196/137 649 (2023-BAN: 132 876/134 628: 98,7%)

4, tablazat

A 2024. évben az értékelt (4. tablazatban szereplé JKV-k) eredmények 93,5%-a volt az Gsszes értékelt
eredménynek! 2023-ban ez az arany 92% volt!

Megallapithato az értékelt mérések abszolUt szamanak a névekedése mind az akkreditalt mind az 6sszes
mérés tekintetében.

Az eredményesség - bar szignifikans valtozas egyik csoportban sincs- tovabb novekedett.

Megnyugtatd, hogy 2024-ben is meghaladta az atlagos eredményesség a ,, Minimumrendelet”-
ben meghatarozott 80%-0s eredményességet.
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A VIZSGALT ES ELFOGADOTT PARAMETEREK SZAMANAK ES
ARANYANAK VALTOZASA 2017-2024

MINOSITETT ELFOGADOTT ELFOGADOTT NEM ELFOGADOTT

EV PARAMETEREK | PARAMETEREK | PARAMETEREK PARAMETEREK

SZAMA SZAMA ARANYA (%) ARANYA (%)
2017 60 745 58 130 95,7 4,3
2018 63 450 61039 96,2 3,8
2019 65 670 62994 95,9 4,1
2020 66433 63 643 95,8 4,2
2021 71400 69 148 96,8 3,2
2022 73907 71927 97,3 2,7
2023 76069 73670 96,8 3,2
2024 76 440 74 993 98,1 1,9

2024.
AKKREDITALT 71 085 69 885 98,3 1,7
KORVIZSGALATOK
5. tablazat

Az 5. tablazatban hosszabb tavon figyelheté meg az elfogadott paraméterek %-os aranyanak valtozasa,
amely 2014. 6ta folyamatosan 95%-on feliili érték.

2024-ra az elfogadott paraméterek az Gsszes értékelt paraméterek 98,1%-at (2023: 96,8%, 2022:
97,3%) tették ki, az akkreditalt paraméterek eredményessége jobb, 98,3% (2023: 97,9%,
2022: 97,5%)!

Az atlagosan is kimagaslo eredményesség a laboratoriumok kiils6 mindségellendrzésben valo
folyamatos részvétele mellett, a QualiCont munkatarsai altal nydjtott fokozott odafigyelés,
valamint az értékelési folyamat tovabbi szoftveres tamogatasanak egyiittes eredménye.
A QualiCont erdfeszitése a teljes EQA folyamat tamogatasara iranyul, a szoftveres fejlesztések kiemelt
célja, hogy lehetdség szerint a legnagyobb mértékben, még az adatok mindsitése elott megtdrténhessen
az esetleges adathianyok, illetve barmilyen okbdl kiugré eredmények tisztazasa. Ez a folyamat azért is
lényeges, mert ily mddon biztosithatd a mérési hibabdl eredé nem elfogadhatd eredmények azonositasa
az el nem fogadott eredmények kozott.

Minden jartassagi vizsgalat esetében vizsgaltuk, hogy van-e olyan résztvevo, amely korvizsgalatai soran
100%-0s teljesitményt nyujtott, azaz az Osszes eredménye az elfogadasi tartomanyba esett.
A 100. Klinikai kémia program esetében a magas paraméterszam miatt a 95%-nal jobb eredményt elérd
résztvevoket is feltlintettiik a tablazatban.
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Az alkalmazott kifejezések koziil kiemelkedo teljesitménynek mindsitettiik

1. az évente 6 alkalommal megrendezésre keriil6 program esetén

e ha a résztvevé a programot évente 4/5/6 alkalommal rendelte meg és MINDEN
korvizsgalatban 100%-o0s eredményességet ért el, azaz minden mért paramétere
elfogadott volt,

e ha a 2024. évben 6-szor rendelte meg az adott kérvizsgalatot és 5, illetve 4 alkalommal 100%-0s
eredményességet ért el,

e ha a 2024. évben 5-szOr rendelte meg az adott korvizsgalatot és 4 alkalommal 100%-o0s
eredményességet ért el,

e a 100. Klinikai kémiai program esetében ugyanezen szempontok szerinti 95%-0s
eredményességet is,

2. az évente 4 alkalommal meghirdetett programok esetén
e ha a résztvevo a programban 4 alkalommal vett részt és MINDEN korvizsgalatban
100%-0s eredményességet ért el.

3. az évente 2 alkalommal meghirdetett programok esetén
e ha a résztvevo a programban 2 alkalommal vett részt és MINDEN korvizsgalatban
100%-0s eredményességet ért el.

A mar hivatkozott, tobbszor mddositott 60/2003 (X. 20.) ESZCSM rendeletben, amire gyakorta
~Minimumrendelet”-ként hivatkoznak, megfogalmazasra kerlilt a jartassagi vizsgalati részvételen tul a
részvétel eredményessége is, amit 80%-ban hataroz meg a rendelet. Ezért a QualiCont vizsgalja a
mérések %-os elfogadasat is, amit az alabbi abrakon mutatunk be: programcsoportonként lathatd az
egyes korvizsgalatokban a mérések %-os elfogadasanak mértéke a teljes évre vonatkozdan.

Osszesen 25 akkreditalt jartassagi vizsgalat esetén valamennyi értékelt mérési/interpretalasi
eredmény elfogadasra keriilt, azaz 100%-0s a résztvevok egész éves teljesitménye:

110. Ujsziilott bilirubin (A) 4111-BC. Bakterioldgia — vér (A)

195. Gydgyszerek (A) 4111-EC. Bakterioldgia — flilvaladék (A)
801. Ammodnia (A) 4111-EZ. Bakterioldgia — szemvaladék (A)
223. Hemosztazeoldgia III. (A) 4111-NS. Bakterioldgia — orrvaladék (A)
224. Hemosztazeoldgia IV. (A) 4111-PX. Bakterioldgia — genny (A)

225. Hemosztazeoldgia V. (A) 4111-SP. Bakterioldgia — kopet (A)

225E. Hemosztazeoldgia V. (A) 4111-TS. Bakterioldgia — torok kenet (A)
240. Vérsejtsiillyedés (A) 4111-UC. Bakterioldgia — vizelet kultira (A)
286. Hemosztazeoldgia INR — POCT (A) 4111-VC. Bakterioldgia — vaginalis kulttra (A)
326. CRP — POCT (A) 4121-EZ. Mikoldgia — szemvaladék (A)

352. Virus szeroldgia: Epstein-Barr virus (A) 4121-SP. Mikoldgia — kopet (A)

3400. Virus nukleinsav meghatarozas: SARS-CoV-2 (A)  4121-SX. Mikoldgia — széklet (A)
413. Baktériumok kimutatasa haemokultirabdl (A)

Az alabbi abrakon pirossal jeloltik azon akkreditalt korvizsgalatokat, ahol az értékelt eredmények
(mérések) elfogadottsaga dsszességében a kivant 80% alatt maradt. Egész évben 6sszesen 3 ilyen
korvizsgalat volt:

321P. Streptococcus, A antigén kimutatas - POCT (A)

412. Mikoldgia (A)

419. Bakterialis léguti kdrokozok kimutatasa (A)
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ELFOGADOTT MERESEK ARANYA (%) - 2024.
KLINIKAI KEMIA / IMMUNKEMIA - 6X KULDOTT

AKKREDITALT PROGRAMOK

1001. (12x)
100.
100eGFR
110.

141.

145.

146.

195.

241.

244.

292.

294,

700.

760.

801.

5. abra

ELFOGADOTT EREDMENYEK ARANYA (%) - 2024.
KLINIKAI KEMIA / IMMUNKEMIA - 4X KOLDOTT AKKREDITALT PROGRAMOK

6. abra
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ELFOGADOTT MERESEK ARANYA (%) - 2024.
AKKREDITALT POCT ROGRAMOK

7. abra

ELFOGADOTT MERESEK ARANYA (%) - 2024.
AKKREDITALT HEMATOLOGIA PROGRAMOK

211.
613.
216.
221.
222.

223.

224,

225. | | | | {10

o

225E | | | | 110

=]

226.
227.
231.

240. | | | | | 100]

2401.

8. abra
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ELFOGADOTT EREDMENYEK ARANYA (%) - 2024.
AKKREDITALT KLINIKAI MIKROBIOLOGIA PROGRAMOK - BAKTERIOLOGIA

411, 93,7
411AN.

4111-UX.

4111-8X.

411-TS. —
4111-VC. —
4111-UC. —
4111-EC. —
4111-NS. —
4111-EZ. —
4111-PX. —
4111-SP.
4111-PL.
4111-BC. ﬁ
413,
414,

415, #
418.
419. 77,5
0 20 40 60 80 100
9. abra

ELFOGADOTT EREDMENYEK ARANYA (%) - 2024.

AKKREDITALT KLINIKAI MIKROBIOLOGIA PROGRAMOK -
FERTOZES ES VIRUS SZEROLOGIA, MIKOLOGIA, SARS-COV-2 DIAGNOSZTIKA

31,
343.

344,
346.
351.
352.
412. 79,9

R — T
s121-€2. [ 0o

4121-SP. ﬁ
3400. ‘

3401.
3402.

AKKREDITALT PROGRAMOK EREDMENYESSEGE (%) - 2024.
PROGRAMCSOPORTONKENT

KLINIKAI KEMIA/IMMUNKEMIA
POCT VIZSGALATOK
HEMATOLOGIA

KLINIKAI MIKROBIOLOGIA

11. abra
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II.1. KLINIKAI KEMIA / IMMUNKEMIA

II.1.1, HAVI KORVIZSGALATOK
(1 MINTA/KORVIZSGALAT GYAKORISAGGAL)

I1.1.1.1. 1001. Klinikai kémia (nedves) (+AST, +CRP)
(1 minta/korvizsgalat) (A) program

A programot évente 12 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 12 alkalommal megvalodsult a kérvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
1 db, egyenként 5 ml liofilizalt sz&rum minta

Paraméterek:

Albumin, Albumin (elfo), Alfa-amilaz, Alfa HBDH, Alkalikus foszfataz, Apolipoprotein A1, Apolipoprotein B,
Bikarbonat, Bilirubin (direkt), bilirubin (6sszes), CK, C-reaktiv protein (CRP), Gamma-GT, Gamma globulinok
(elfo), GLDH, Gliikéz, GOT/ASAT, GPT/ALAT, HDL-koleszterin, Hugysav, IgA, IgE, IgG, IgM, Kalcium,
Kalium, Karbamid, Klorid, Koleszterin, Kolinészteraz, Kreatinin, Laktat, LDH, LDL-koleszterin, Lipaz, Litium,
Magnézium, Natrium, O-Streptolizin (AST), Ozmolalitds, Osszfehérje, Pankredsz amildz, Réz, Szervetlen
foszfat, Transzferrin, Trigliceridek, TVK, UIBC (Telitetlen vask&to kapacitas), Vas

2024-ben 0sszesen 12 laboratérium rendelte meg a programot, korvizsgalatonként a résztvevo
laboratdriumok szama atlagosan 11. Rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
8 12x
4 10x

Mind a 12 kdrvizsgalatot megrendels, mind a 12 kérvizsgalatban 100%-osan teljesitd
laboratériumok (3 db):

QC kéd
26 | 87 | 319

Mind a 12 kérvizsgalatot megrendeld, 11 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratorium:

QC kod
333

Mind a 12 korvizsgalatot megrendeld, 10 korvizsgalatban 100%-osan teljesito laboratdrium:

QC kéd
406

10 kirvizsgalatot megrendeld, mind a 10 kérvizsgalatban 100%:-osan teljesitd laboratdrium:

QC kod
269

2024-ben a mérések szama 4305 volt, melybdl 4268 (99,1%) elfogadott.
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Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2024.
1001. Klinikai kémia (nedves) (+AST, +CRP) (A)
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80% - —
70% - —
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30% -

Elfogadottsag (%)

20% -
10% -
0%
2024.1. 2024.2. 2024.3. 2024.4. 2024.5. 20246. 2024.7. 2024.8. 2024.9. 2024.10. 2024.11. 2024.12.

Korvizsgalat

N Elfogadott mérések aranya m 100%-0s teljesitményt nyujtd laboratériumok aranya

12. abra

II.1.2. ALTALANOS KEMIA
I1.1.2.1/a 100. Klinikai kémia (nedves) (A)

A programot évente 6 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 6 alkalommal megvaldsult a kdrvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 5 ml liofilizalt szérum minta

Paraméterek:

Albumin, Albumin (elfo), Aifa-amilaz, Alfa HBDH, Alkalikus foszfataz, Bikarbonat, bilirubin (direkt), Bilirubin
(6sszes), CK, Epesavak, Gamma globulinok (elfo), Gamma-GT, GLDH, Gliikéz, GOT/ASAT, GPT/ALAT,
HDL-koleszterin, Hugysav, IgA, IgG, IgM, Kalcium, Kalium, Karbamid, Klorid, Koleszterin, Kolinészteraz,
Kreatinin, Laktat, LAP, LDH, Lipaz, Litium, Magnézium, Natrium, Ozmolalitds, Osszfehérje, Pankredsz
amildz, Réz, Szervetlen foszfat, Transzferrin, Trigliceridek, TVK, UIBC (Telitetlen vaskotd kapacitas), Vas

2024-ben 0Osszesen 157 laboratérium rendelte meg a programot; korvizsgalatonként a résztvevo
laboratdriumok szama atlagosan: 110. Rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db)| gyakorisag
60 6X
4 5X
50 4x
15 3X
24 2X
4 1x
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Mind a 6 kérvizsgalatot megrendeld, mind a 6 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratdriumok
(37 db):

QC kéd
8 20 27 28 34 35 38 41 | 42 | a3
44 | 53 79 | 84 91 110 120 | 132 | 143 | 157
164 | 208 | 260 | 283 | 425 540 549 | 554 | 604 | 874
1006 | 5805 | 6179 | 6519 | 20285 | 77001 | 92001

Mind a 6 korvizsgalatot megrendeld, ebbdl 5 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratoriumok
(9 db):

QC kod
| 177 | 367 | 392 | 508 | 553 | 575 | 39201

58 | 77

Mind a 6 korvizsgalatot megrendel6, ebbdl 4 kdrvizsgalatban 100%o-osan teljesito laboratdriumok (6 db):

QC kod
| 107 | 419 | 598 | 831

21 | 94

5 kérvizsgalatot megrendeld, mind az 5 kérvizsgalatban 100%-osan teljesito laboratdriumok (3 db):

QC kod
305 |

66 | 399

4 korvizsgalatot megrendeld, mind a 4 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratériumok (41 db):

QC kéd
2 5 7 13 37 39 57 65 71
72 73 80 82 99 | 113 | 115 | 117 | 129
130 | 149 | 150 | 155 | 160 | 182 | 215 | 220 | 222
268 | 290 | 297 | 321 | 393 | 411 | 423 | 854 | 890
5854 | 99001 | 99003 | 99004 | 99006

Kék hattérrel kiemelt laboratoriumok, akik 100%-osan teljesitettek a 100., 211. és 221. programokban a
2024. év soran.

A 4-6 korvizsgalatot megrendeld és a megrendelt korvizsgalatokban 2024. évben minimum
4 alkalommal 95-99,9%-0san teljesito6 laboratoriumok (27 db):

QC kod
6x rendelték a programot
6 21 25 58 77 924 107 177 191 367
370 392 419 508 553 575 598 831 | 39201

4x rendelték a programot
103 | 112 | 170 | 172 | 185 | 1143 | 1917 | 6903 |

2024-ben a mérések szama 36070 volt, melybdl 35815 (99,3%) elfogadott.
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Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2020-2024
100. Klinikai kémia (nedves) (A)
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Korvizsgalat
13. abra

I1.1.2.1/b 100eGFR. Klinikai kémia: eGFR (A)

A programot évente 6 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 6 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

A program tartalma:
eGFR szamitdsa megadott kreatinin értékek és esetleirasok figyelembevételével.
Korvizsgalatonként két eset keriil megkuildésre.

2024-ben 6sszesen 168 hazai laboratdriumnak volt lehetdsége részt vennie a programban, atlagosan 106
laboratdrium eredményeit értékeltiik korvizsgalatonként. Rendelésmegoszlas:

laboratériumok (db) | gyakorisag
68 6X
8 5x
50 4x
14 3X
24 2X
4 1x

Mind a 6 kérvizsgalatot megrendeld, mind a 6 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratdriumok
(37 db):

QC kéd
6 8 20 25 26 27 34 35 38 41
43 44 58 77 79 87 91 107 | 110 | 132
143 | 164 | 208 | 260 | 283 | 333 | 363 | 370 | 540 | 549

553 554 604 | 5805 | 6179 | 6634 | 92001




uali 20/104 JELENTES
ont

Mind a 6 korvizsgalatot megrendel6, ebbdl 5 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratériumok
(12 db):

QC kod
21 53 84 924 154 157
177 191 367 419 | 6519 | 20285

Mind a 6 korvizsgalatot megrendeld, ebbdl 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratoriumok
(5 db):

QC kod
120 | 319 | 425 | 598 | 1006

5 kérvizsgalatot megrendeld, mind az 5 kérvizsgalatban 100%-osan teljesit6 laboratériumok (4 db):

QC kéd
24 | 269 | 305 | 399

5 kérvizsgalatot megrendeld, ebbdl 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesit6 laboratorium:
QC kaod
66

4 korvizsgalatot megrendeld, mind a 4 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratdriumok
(35 db):

QC kod
2 7 37 39 57 65 71
73 80 929 103 115 117 129
149 150 155 160 172 182 185
220 222 268 297 321 393 411
423 854 890 1143 | 1917 | 5854 | 99006

2024-ben az értékelt eredmények szama 1196 volt, melybdl 1135 (94,9%) elfogadott.

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2024.
100eGFR. Klinikai kémia: eGFR (A)
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2024.1. 2024.3. 2024.5. 2024.7. 2024.9. 2024.11.

Korvizsgalat

H Elfogadott eredmények aranya ®100%-os teljesitményt nyujto laboratériumok aranya

14, abra
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I1.1.2.2. 110. Ujsziil6tt bilirubin (A

A programot évente 6 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 6 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 2 ml liofilizalt szérum minta

Paraméter: Ujsz(ilott bilirubin

2024-ben Osszesen 26 laboratérium rendelte meg a programot, amelyben korvizsgalatonként atlagosan
15 laboratérium vett részt. Rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
6 6X
7 4x
2 3X
10 2X
1 1x

Mind a 6 kérvizsgalatot megrendeld, mind a 6 kérvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratoriumok

(6 db):

QC kod

27

58 | 143 | 154 | 260

| 829

4 kdrvizsgalatot megrendel6, mind a 4 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratériumok (7 db):

QC kéd

87

929

| 208 | 213 [99002 [99003 | 99006

2024-ben a mérések szama 182 volt, melybdl 182 (100%) elfogadott.

Az elfogadott mérések aranyanak valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

100%

90%

80%

70%

60%

50%

40%

30%

Elfogadottsag (%)

20%

10%

0%

2024.1.

Eredményesség 2024.
110. Ujsziilott bilirubin (A)

2024.3. 2024.5.

2024.7.

Korvizsgalat

H Elfogadott mérések aranya B 100%-os teljesitményt nyujté laboratériumok aranya

2024.9. 2024 .11.

15. abra



uali
ont

22/104

JELENTES

I11.1.2.3. 131. Széklet diagnosztika: széklet vér (FOB) (A

Korvizsgalati mintak: 2 db folyékony minta

Paraméterek:

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 4 alkalommal megvaldsult a korvizsgalat.

Hemoglobin (kvalitativ és kvantitativ)

2024-ben 66 laboratdérium rendelte meg a programot, a korvizsgalatonkénti atlagos résztvevoszam 49.

Rendelésmegoszlas:

4 korvizsgalatot megrendeld, mind a 4 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratériumok (25 db):

laboratdriumok (db) | gyakorisag
32 4x
3X
30 2X
1x

QC kod
2 20 26 27 35 38 42 58 65
71 87 110 132 143 150 160 185 213
268 305 406 411 423 1920 | 2553

2024-ben az értékelt eredmények szama 390 volt, melybdl 376 (96,4%) elfogadott.

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:
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131. Széklet diagnosztika: széklet vér (FOB) (A)
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m Elfogadott eredmények aranya

2024.5.

Korvizsgalat

2024.9.

2024.11.

0100%-os teljesitményt nyUjtd laboratériumok arénya

16. abra
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I1.1.2.4. 141. Elektroforézis (A)

A programot évente 6 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 6 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

Korvizsgalati mintak: 2 db liofilizalt szérum minta

Paraméterek: Albumin (kémia), Albumin (elektroforetikus), Alfal-globulinok, Alfa2-globulinok, Béta-
globulinok, Gamma-globulinok, Osszfehérje

2024-ben Osszesen 21 laboratdrium rendelte meg a programot, amelyben korvizsgalatonként atlagosan
12 laboratdrium vett részt. Rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
6 6X
5 4x
2 3X
8 2X

Mind a 6 kérvizsgalatot megrendel6, mind a 6 kérvizsgalatban 100%o-osan teljesitd laboratriumok (5 db):

QC kod
27 | 110 | 120 | 143 | 154

Mind a 6 korvizsgalatot megrendel6, ebbdl 5 korvizsgalatban 100%-osan teljesit6 laboratdrium:

QC kod
406

4 korvizsgalatot megrendel6, mind a 4 kérvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratdriumok (3 db):
QC kod
35 | 99 [ 319

2024-ben a mérések szama 982 volt, melybdl 976 (99,4%) elfogadott.

Az elfogadott mérések aranyanak valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2024.
141. Elektroforézis (A)
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@ Elfogadott mérések aranya B 100%-os teljesitményt nyljtd laboratériumok aranya

17. abra
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I1.1.2.5. 151. Lipid/lipoproteinek (A

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 4 alkalommal megvaldsult a korvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:

2 db, egyenként 3 vagy 5 ml liofilizalt szérum minta

Paraméterek:

Apolipoprotein A1, Apolipoprotein B, Foszfolipidek, HDL- és LDL-koleszterin, Koleszterin, Lp(a), Trigliceridek

2024-ben Osszesen 38 laboratdrium rendelte meg a programot, a kdronkénti atlagos résztvevoszam 30
volt. Rendelésmegoszlas:

laboratoriumok (db)| gyakorisag
26 4x
1 3X
7 2X
4 1x

4 korvizsgalatot megrendeld, mind a 4 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratériumok (24 db):

QC kod
2 20 21 27 35 38 39 43
53 58 929 120 143 150 260 283
305 367 399 411 423 598 | 20288 | 99001

2024-ben a mérések szama 1048 volt, melybdl 1042 (99,4%) elfogadott.

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség - 2024.
151. Lipid/lipoproteinek (A)
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| Elfogadott mérések aranya 100%-o0s teljesitmenyt nyuijto laboratoriumok aranya

18. abra
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I1.1.3. DIABETESZ VIZSGALATOK
I1.1.3.1. 145. Glikalt proteinek I. (A)

A programot évente 6 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 6 alkalommal megvaldsult a korvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 0,5 ml liofilizalt hemolizatum vagy 0,3 ml friss teljes vér
Paraméterek: HbA;, HbA;c

2024-ben 99 laboratdrium rendelte meg a programot, a korvizsgalatonkénti atlagos résztvevoszam 58.
Rendelésmegoszlas:

laboratoriumok (db) | gyakorisag
23 6X
2 5x
26 4x
13 3x
32 2X
3 1x

Mind a 6 kérvizsgalatot megrendeld, mind a 6 kérvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratoriumok
(19 db):

QC kod
20 26 27 28 38 44 53 58 79 84
110 120 132 143 154 191 260 283 367

Mind a 6 korvizsgalatot megrendeld, ebbdl 5 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratériumok
(2 db):

QC kéd
21 | 1006

Mind a 6 korvizsgalatot megrendeld, ebbdl 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratdriumok
(2 db):

QC kéd
363 | 419

5 kérvizsgalatot megrendeld, mind az 5 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratdriumok (2 db):

QC kod
66 | 6634

4 korvizsgalatot megrendeld, mind a 4 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratériumok (23 db):

QC kéd
13 34 39 77 80 99 [ 115 | 117
130 | 149 | 150 | 170 | 182 | 208 | 297 | 319
321 | 333 | 370 | 399 | 411 | 423 | 99001

2024-ben a mérések szama 1380 volt, melybdl 1354 (98,1%) elfogadott.
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Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2024.
145. Glikalt proteinek I. (A)
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HElfogadott mérések aranya ®100%-os teljesitményt nyujté laboratdériumok aranya

19, abra

I1.1.3.2. 146. Glikalt proteinek II. Fruktézamin (A)

A programot évente 6 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 6 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

Korvizsgalati mintak: 2 db, egyenként 1 ml liofilizalt szérum minta
Paraméter: Fruktdzamin

2024-ben oOsszesen 25 laboratérium rendelte meg a programot, a korvizsgalatonkénti atlagos
résztvevészam 13 volt. Rendelésmegoszlas 2024-ben:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
6 6X
1 5x
4 4x
3 3x
7 2X
4 1x

Mind a 6 kérvizsgalatot megrendeld, mind a 6 kérvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratdriumok (4 db):
QC kéd
20 | 21 | 120 | 143

5 kérvizsgalatot megrendel6, mind az 5 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratérium:

QC kéd
6634
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4 korvizsgalatot megrendeld, mind a 4 kérvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratoriumok (3 db):

2024-ben a mérések szama 158 volt, melybdl 152 (96,2%) elfogadott.

QC kéd

58 | 99 | 283

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:
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2024.9.

2024.11.

H Elfogadott mérések aranya m 100%-os teljesitményt nydjté laboratériumok aranya

20. abra



6%@ uali 28/104 JELENTES
)/ ont

I1.1.4. MIOKARDIALIS MARKEREK
I1.1.4.1. 244. Ultraszenzitiv CRP (A)

A programot évente 6 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 6 alkalommal megvaldsult a korvizsgalat.

Korvizsgalati mintak: 2 db, egyenként 1 ml folyékony minta
Paraméter: Ultraszenzitiv CRP

2024-ben 6sszesen 28 laboratérium rendelte meg a programot. A programban résztvevé laboratoriumok
szama korvizsgalatonként atlagosan 16 db. Rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
9 6X
5 4x
4 3x
8 2X
2 1x

Mind a 6 kérvizsgalatot megrendeld, mind a 6 kérvizsgalatban 100%o-osan teljesitd laboratdriumok (8 db):

QC kéd
21 | 27 | 110 | 333 | 367 | 549 | 553 | 554

4 korvizsgalatot megrendel6, mind a 4 kérvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratdriumok (5 db):

QC kod
39 | 208 | 268 | 411 | 20288

2024-ben a mérések szama 194 volt, melybdl 192 (99%) elfogadott.

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2024.
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H Elfogadott mérések ardnya H 100%-os teljesitményt nyujto laboratériumok aranya

21. abra
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11.1.4.2. 760. Miokardialis markerek (A)

A programot évente 6 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 6 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db liofilizalt plazma vagy 1,5 ml folyékony minta

Paraméterek:
BNP, CK-MB, CK-MB MASS, CK-6sszes, Homocisztein, Myoglobin, NT-proBNP, Troponin-I, Troponin-T

Egyéb informaciok:
A minta alkalmas a Troponin-I és -T POCT késziilék altali mérésére is!

2024-ben 0Osszesen 64 laboratérium rendelte meg a programot, a résztvevl laboratériumok szama
korvizsgalatonként atlagosan 41. Rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
17 6X
3 5x
24 4x
8 3x
9 2X
3 1x

Mind a 6 kérvizsgalatot megrendeld, mind a 6 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratdriumok
(13 db):

QC kéd
20 21 27 28 38 79 | 110
120 | 132 | 154 | 406 | 552 | 598

Mind a 6 korvizsgalatot megrendel6, ebbdl 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratdrium:

QC kéd
84

5 kérvizsgalatot megrendeld, mind az 5 kérvizsgalatban 100%-osan teljesit6 laboratériumok (3 db):

QC kéd
66 | 87 | 305

4 korvizsgalatot megrendel, mind a 4 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratériumok (23 db):

QC kéd
2 13 35 37 39 58 65 77
99 112 115 149 150 160 185 220
319 321 | 1131 | 6903 | 20288 | 99002 | 99006

2024-ben a mérések szama 1466 volt, melybdl 1438 (98,1%) elfogadott.
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Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2024.
760. Miokardialis markerek (A)
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® Elfogadott mérések aranya @ 100%-os teljesitményt nyujtd laboratériumok aranya

22. abra



uali 31/104 JELENTES
ont

I1.1.5. SPECIALIS VIZSGALATOK
I1.1.5.1. 195. Gyégyszerek (A)

A programot évente 6 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 6 alkalommal megvaldsult a kdrvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 5 ml liofilizalt szérum minta

Paraméterek:
Amikacin, Ciklosporin, Digoxin, Etosuximid, Fenitoin, Fenobarbital, Gentamicin, Karbamazepin, Koffein,
Litium, Metotrexat, Paracetamol, Primidon, Szalicilatok, Teofillin, Tobramicin, Valproinsav, Vankomicin

2024-ben 06sszesen 7-en rendelték meg a programot, az atlagos részvételi szam korvizsgalatonként 5
résztvevo. Rendelésmegoszlas:

laboratoriumok (db) | gyakorisag
3 6X
1 4x
1 3x
2 2X

Mind a 6 kérvizsgalatot megrendeld, mind a 6 kérvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratoriumok
(3 db):

QC kod
28 | 110 | 283

4 kdrvizsgalatot megrendel6, mind a 4 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratérium:

QC kéd
99

2024-ben a mérések szama 230 volt, melybdl 230 (100%) elfogadott.
Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2024.
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M Elfogadott mérések arédnya H 100%-o0s teljesitményt nyujto laboratoriumok aranya

23. abra
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I1.1.5.2. 196. Gydgyszerek, hormonok (A)

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 5 ml liofilizalt szérum

Paraméterek:

2024-ben mind a 4 alkalommal megvaldsult a korvizsgalat.

11-dezoxikortizol, 17alfa-hidroxiprogeszteron, Acetaminophen, ACTH, Aldoszteron, Amikacin, B12-vitamin
(kobalamin), C-Peptid, 25-OH-D vitamin, Dezipramin, DHEA, DHEA-S, Digoxin, Fenitoin, Fenobarbital,
Ferritin, FSH, Gasztrin, Gentamicin, HCG (6ssz), HCG (6ssz+B), Béta-HCG, HGH (WHO080/505), HGH
(WHO098/574), IgE, Imipramin, Inzulin, Kalcitonin, Karbamazepin, Kinidin, Kloramfenikol, Kortizol, LH,
Litium, Nortriptilin, Osztradiol, Osztriol, Osztriol (szabad), Primidon, Progeszteron, Prolaktin (2. IRP WHO
RS), Prolaktin (2. IRP WHO 83/562), Prolaktin (3. IRP WHO RS 84/500), Propranolol, PTH intakt 2.
generacid, PTH biointakt (1-84) 3. generacid, Szalicilatok, Teofillin, Tesztoszteron (6sszes), Tesztoszteron
(szabad), Tobramicin, Valproinsav, Vankomicin

2024-ben Osszesen 58-an rendelték meg a programot, az atlagos részvételi szam korvizsgalatonként 44
résztvevo. Rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
37 4x
3 3X
16 2X
2 1x
4 kérvizsgalatot megrendel6, mind a 4 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratdriumok (24 db):
QC kod
2 20 27 44 65 66 87 99
110 120 132 143 149 150 157 160
185 399 406 1011 1131 6634 6913 6914

2024-ben a mérések szama 4092 volt, melybdl 4060 (99,2%) elfogadott.

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:
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24, abra
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I1.1.5.3. 199. Komplex immunoassay III. (A)

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 4 alkalommal megvaldsult a korvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 3 ml liofilizalt szérum

Paraméterek:

Gyogyszerek, hormonok: 17alfa-hidroxiprogeszteron, 25-OH-D-vitamin, Aldoszteron, AMH (Anti-Mdillerian
hormon), Androsztendion, B12-vitamin (kobalamin), C-Peptid, DHEA-S, Digoxin, EPO, Ferritin, Folsav, FSH, HCG
(6ssz), HGH, IgE, Inzulinszer(i ndvekedési faktor (IgF-I), Inzulin, Kortizol, LH, Metilmalonsav, Osztradiol,
Progeszteron, Prolaktin, PTH intakt 2. generacid, PTH biointakt (1-84) 3. generacid, SHBG, Tesztoszteron (6sszes)
Pajzsmirigy hormonok és antitestek: Anti-tireoperoxidaz (anti-TPO), Anti-tireoglobulin (anti-TG), Szabad T3,
Szabad T4, Osszes T3, Osszes T4, Tireoglobulin, TSH

Tumormarkerek: Alfal-fetoprotein (AFP), CA 125, CA 15-3, CA 19-9, CEA, HE4, Béta2-mikroglobulin, Béta-
HCG, Szabad PSA, PSA (6sszes), PSA komplex

Kardidlis markerek: CK-MB, CK-MB Mass, Homocisztein, NT-pro BNP, Troponin-I, Troponin-T, Myoglobin

2024-ben Osszesen 33-an rendelték meg a programot, az atlagos részvételi szam korvizsgalatonként 25
résztvevl. Rendelésmegoszlas:

laboratoriumok (db) | gyakorisag
20 4x
3 3x
7 2X
3 1x

4 korvizsgalatot megrendeld, mind a 4 kérvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratériumok (10 db):

QC kéd
27 | 34 | 110 | 117 | 143 | 208 | 268 | 283 | 305 | 6179

2024-ben a mérések szama 3692 volt, melybdl 3623 (98,1%) elfogadott.
Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2024.
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25. abra
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I1.1.5.4. 241. Plazmafehérjék (A)

A programot évente 6 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 6 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 1 ml szérum minta

Paraméterek: Alfal-antitripszin, Alfal-glikoprotein, Alfa2-makroglobulin, Béta2-mikroglobulin, C3
komplement, C4 komplement, Céruloplazmin, CRP, Ferritin, Haptoglobin, Hemopexin, IgA, IgE, IgG, IgM,
O-Streptolizin (AST), Prealbumin, Reuma faktor (RF), szolubilis transzferrin receptor (sTfR), Transzferrin

2024-ben dsszesen 49 laboratdrium rendelte meg a programot. A programban résztvevo laboratdriumok
szama korvizsgalatonként atlagosan 31 db. Rendelésmegoszlas:

laboratériumok (db) | gyakorisag
11 6X
3 5x
20 4x
3 3X
10 2X
2 1x
Mind a 6 kérvizsgalatot megrendeld, mind a 6 kérvizsgalatban 100%o-osan teljesitd laboratdriumok (9 db):
QC kod

27 | 58 | 132 | 143 | 260 | 283 | 319 | 598 | 2830001

Mind a 6 korvizsgalatot megrendel6, ebbdl 5 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratorium:

QC kéd
154

5 kérvizsgalatot megrendeld, mind az 5 kérvizsgalatban 100%-osan teljesit6 laboratériumok (2 db):

QC kad
66 | 305
4 korvizsgalatot megrendeld, mind a 4 kérvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratériumok (15 db):
QC kad
2 20 35 84 99 112 117 149

150 160 185 321 411 | 99001 | 99002

2024-ben a mérések szama 2904 volt, melyb6l 2865 (98,7%) elfogadott.
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Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:
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I1.1.5.5. 292. Tumormarkerek (A)

A programot évente 6 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 6 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 3 ml szérum minta

Paraméterek:

Alfal-fetoprotein (AFP), Béta-HCG, Béta2-mikroglobulin, CA 15-3, CA 19-9, CA 72-4, CA 125, CEA, CYFRA
21-1, HCG (6ssz), HCG (6ssz+B), HE4, HER2, NSE, PSA komplex, PSA (6ssz), Szabad PSA, ROMA, SCC,
S100, Tireoglobulin, TPA, TPS

2024-ben Osszesen 62 laboratérium rendelte meg a programot, a résztvevo laboratériumok szama
korvizsgalatonként atlagosan 36. Rendelésmegoszlas:

laboratoriumok (db) | gyakorisag
20 6X
2 5x
11 4x
9 3x
17 2X
3 1x

Mind a 6 kérvizsgalatot megrendeld, mind a 6 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratdriumok
(11 db):

QC kéd
20 21 27 44 58 84
110 | 120 | 132 | 143 | 283

Mind a 6 korvizsgalatot megrendeld, ebbdl 5 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratériumok
(3 db):

QC kéd
77 | 154 | 399

Mind a 6 korvizsgalatot megrendel6, ebbdl 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratorium:

QC kod
552

5 kdrvizsgalatot megrendeld, mind az 5 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratérium:

QC kéd
66

5 kérvizsgalatot megrendeld, ebbdl 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesit6 laboratorium:

QC kéd
6634

4 korvizsgalatot megrendel, mind a 4 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratériumok (11 db):

QC kéd
72 99 | 112 | 115 | 130 | 149
170 | 319 | 411 | 99002 | 99006
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2024-ben a mérések szama 3976 volt, melyb6l 3951 (99,4%) elfogadott.

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:
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I1.1.5.6. 293. Pajzsmirigy tumormarkerek (A)
A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 4 alkalommal megvaldsult a korvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 2 ml liofilizalt szérum minta

Paraméterek:

Anti-tireoglobulin (anti-TG), anti-tireoperoxidaz (anti-TPO), C-Peptid, Inzulin, Inzulinszer(i ndvekedési
faktor I (IGF-I), 25-OH-D-vitamin, 1,25-(OH)2-D-vitamin, Oszteokalcin, Prokalcitonin, PTH intakt 2.
generacid, PTH biointakt (1-84) 3. generacio

2024-ben osszesen 15 laboratérium rendelte meg a programot, a résztvevé laboratériumok szama
korvizsgalatonként atlagosan 11 db. Rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
7 4x
1 3x
7 2X

4 koérvizsgalatot megrendeld, mind a 4 kérvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratdriumok (5 db):

QC kéd
27 | 110 | 120 | 143 | 1006

2024-ben a mérések szama 490 volt, melybdl 480 (98%) elfogadott.

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:
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I1.1.5.7. 294. Pajzsmirigy hormonok (A)

A programot évente 6 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 6 alkalommal megvaldsult a korvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 5 ml liofilizalt szérum vagy 3 ml folyékony minta

Paraméterek: ) )
Szabad T3, Szabad T4, Osszes T3, Osszes T4, TSH

2024-ben 6sszesen 88 laboratorium rendelte meg a programot, a résztvevé laboratoriumok szama
korvizsgalatonként atlagosan 52. Rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
25 6X
2 5x
25 4x
9 3x
23 2X
4 1x

Mind a 6 kérvizsgalatot megrendeld, mind a 6 kérvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratdriumok
(20 db):

QC kod
20 21 27 28 44 58 77 79 110 120
132 143 154 191 260 399 406 553 598 | 1006

Mind a 6 korvizsgalatot megrendel6, ebbdl 5 korvizsgalatban 100%-osan teljesit6 laboratoriumok
(2 db):

QC kéd
94 | 157

5 kérvizsgalatot megrendeld, mind az 5 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesit6 laboratériumok (2 db):

QC kod
66 | 6634

4 korvizsgalatot megrendeld, mind a 4 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesitdé mérohelyek (24 db):

QC kéd
13 37 72 80 99 [ 115 | 130 | 149
150 | 160 | 170 | 185 | 290 | 297 | 321 | 370
393 | 1011 | 6913 | 6914 | 20288 | 99002 | 99003 | 99006

2024-ben a mérések szama 1812 volt, melybdl 1791 (98,8%) elfogadott.
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Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:
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I1.1.5.8. 295. Pajzsmirigy antitestek (A)

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 4 alkalommal megvaldsult a korvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 1 ml liofilizalt plazma minta

Paraméterek:
Anti-tireoglobulin (anti-TG) (kvalitativ és kvantitativ), Anti-tireoperoxidaz (anti-TPO) (kvalitativ és kvantitativ),
TSH receptor elleni antitest (TRAK/THYBIA) kvalitativ és kvantitativ, TSI/TSAB

2024-ben 6sszesen 27 laboratérium rendelte meg a programot, a résztvevé laboratériumok szama
korvizsgalatonként atlagosan 21. Rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
18 4x
9 2X

4 korvizsgalatot megrendeld, mind a 4 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratériumok (13 db):

QC kod
21 27 58 66 929 110 132
154 208 319 411 820 1011

2024-ben a mérések szama 426 volt, melybdl 423 (99,3%) elfogadott.

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:
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I1.1.5.9. 320. Prokalcitonin (A)

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 4 alkalommal megvaldsult a korvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 2 ml liofilizalt szérum minta
Paraméterek: Prokalcitonin (kvalitativ, semi kvantitativ, kvantitativ, interpretalas)

2024-ben Gsszesen 63 laboratdrium rendelte meg a programot, a programban résztvevé laboratériumok
szama korvizsgalatonként atlagosan 49. Rendelésmegoszlas:

laboratoriumok (db) | gyakorisag
39 4x
2 3x
20 2X
2 1x

4 korvizsgalatot megrendel6, mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratdriumok (29 db):

QC kéd

2 20 21 26 34 35 38 39 42 43
58 65 66 87 93 94 | 110 | 150 | 154 | 160
198 | 208 | 213 | 220 | 305 | 319 | 333 | 399 | 553

2024-ben az értékelt eredmények szama 598 volt, melybdl 579 (96,8%) elfogadott.

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:
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I1.1.5.10. 321. AST (A)

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 4 alkalommal megvaldsult a kdrvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 1 ml folyékony szérum vagy 5 ml liofilizalt szérum minta
A program tartalma:

Streptococcus antigén elleni antitestek: O-Streptolizin (kvalitativ és kvantitativ), Streptodornaz (kvalitativ
és kvantitativ), Streptokinaz (kvalitativ és kvantitativ)

2024-ben 0Osszesen 39 laboratérium rendelte meg a programot, a résztvevo laboratériumok szama
korvizsgalatonként atlagosan 27. Rendelésmegoszlas:

laboratoriumok (db) | gyakorisag
17 4x
2 3x
16 2X
4 1x

4 korvizsgalatot megrendel6, mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratériumok (15 db):

QC kod
2 21 27 58 71 84 110 120
150 170 182 268 | 305 392 | 423

2024-ben az értékelt eredmények szama 242 volt, melybdl 241 (99,6%) elfogadott.

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:
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I1.1.5.11. 322. CRP (A)

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 4 alkalommal megvalésult a korvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 1 ml folyékony szérum vagy 5 ml liofilizalt szérum minta

Paraméterek:
C-reaktiv protein (kvalitativ és kvantitativ)

2024-ben 6sszesen 46 laboratdrium rendelte meg a programot, a résztvevé méréhelyek szama
korvizsgalatonként atlagosan 37 db. Rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
29 4x
3 3x
10 2X
4 1x

4 korvizsgalatot megrendel, mind a 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd mérohelyek (28 db):

QC kod

2 20 28 34 39 43 53 58 65 71
72 79 80 84 24 115 119 130 157 170
215 | 222 | 290 | 297 | 392 | 423 | 20285 | 39201

2024-ben az értékelt eredmények szama 320 volt, melybdl 315 (98,4%) elfogadott.

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:
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11.1.5.12. 323. Reuma faktor (A)

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 4 alkalommal megvaldsult a korvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:

2 db, egyenként 1 ml folyékony szérum vagy 5 ml liofilizalt szérum minta
Paraméterek:

Reuma faktor (kvalitativ és kvantitativ)

2024-ben 0Osszesen 39 laboratérium rendelte meg a programot, a résztvevé laboratériumok szama
korvizsgalatonként atlagosan 28. Rendelésmegoszlas:

laboratoriumok (db) | gyakorisag
17 4x
1 3x
18 2X
3 1x

4 korvizsgalatot megrendeld, mind a 4 korvizsgalatban 100%o-osan teljesitd laboratériumok (17 db):

QC kod
2 20 21 26 27 58 71 84 87
110 120 150 170 182 268 305 392

2024-ben az értékelt eredmények szama 228 volt, melybdl 224 (98,3%) elfogadott.

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:
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I1.1.5.13. 700. Véralkohol (etanol) (A)

A programot évente 6 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 6 alkalommal megvaldsult a korvizsgalat.

Korvizsgalati mintak: 2 db, egyenként 3 ml folyékony szérum minta

Paraméterek: Etanol

2024-ben 0Osszesen 21 laboratérium rendelte meg a programot, a résztvevl laboratériumok szama
korvizsgalatonként atlagosan 12. Rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
4 6X
8 4x
1 3x
7 2X
1 1x

Mind a 6 kérvizsgalatot megrendel6, mind a 6 kérvizsgalatban 100%o-osan teljesitd laboratdriumok (2 db):

QC kéd
110 | 143

Mind a 6 korvizsgalatot megrendel6, ebbdl 5 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratdrium:

QC kod
333

Mind a 6 korvizsgalatot megrendel6, ebbdl 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesit6 laboratorium:

QC kéd
406

4 korvizsgalatot megrendeld, mind a 4 kdérvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratdriumok (6 db):

QC kod
20 | 99 | 120 | 160 | 185 | 319

2024-ben a mérések szama 148 volt, melybdl 139 (93,9%) elfogadott.
Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:
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I1.1.5.14. 801. Ammonia (A)

A programot évente 6 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 6 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 3 ml folyékony szérum minta

Paraméter: Ammonia

2024-ben Osszesen 31 laboratdrium rendelte meg a programot, amelyben korvizsgalatonként atlagosan
22 laboratérium vett részt. Rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
10 6X
2 5x
11 4x
4 3x
3 2X
1 1x

Mind a 6 kérvizsgalatot megrendeld, mind a 6 kérvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratoriumok
(9 db):

QC kéd
20 | 27 | 38 | 110 | 120 | 260 | 283 | 406 | 829

Mind a 6 korvizsgalatot megrendel6, ebbdl 5 kérvizsgalatban 100%-osan teljesit6 laboratdrium:
QC kéd
2830001
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5 kérvizsgalatot megrendeld, mind az 5 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesit6 laboratériumok (2 db):

QC kod
93 |93001

4 korvizsgalatot megrendel, mind a 4 kérvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratériumok (11 db):

QC kod
2 | 26 | 39 | 84 | 8 | 99 | 119 | 150 | 160 | 305 | 333

2024-ben a mérések szama 260 volt, melybdl 260 (100%) elfogadott.

Az elfogadott mérések aranyanak valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:
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I1.1.6. VIZELET VIZSGALATOK
I1.1.6.1. 171. Vizelet rutin, kvalitativ (A

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 4 alkalommal megvaldsult a korvizsgalat.

Korvizsgalati mintak: 2 db, egyenként 10 ml folyékony human vizelet minta

Paraméterek: Aszkorbinsav, Bilirubin, Fajsuly, Fehérje, Fehérvérsejt, Glikoz, HCG, Ketontestek,
Mikroalbumin, Nitrit, pH, Urobilinogén, Vorosvérseit,

mikroszkdpos (ledékvizsgalat: Vorosvértestek az tledékben, Fehérvérsejtek az tledékben, Kristalyok az
Uledékben, Baktériumok az Uledékben, Laphamsejtek az tiledékben, Cilinderek az tledékben

Egyéb informacidk: A tesztanyagok alapvetden a diagnosztikai csikkal végzett szemikvantitativ igényeket elégitik ki.

2024-ben a programot dsszesen 149-en rendelték meg, az atlagos részvételi szam korvizsgalatonként 120
résztvevl. Rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
100 4x
6 3x
37 2X
6 1x

4 korvizsgalatban résztvevd, mind a 4 kérvizsgalatban 100%-osan teljesitd méréhelyek (52 db):

QC kéd
20 25 26 27 35 37 39 42 43
55 58 66 71 79 80 84 93 115
117 | 120 | 129 | 130 | 132 | 143 149 150 | 153
154 | 157 | 160 | 170 | 185 | 208 215 268 | 286
305 | 333 | 411 | 419 | 423 | 425 500 540 | 559
604 | 874 | 890 | 5553 | 6903 | 20258 | 9300002

2024-ben az értékelt eredmények szama 14936 volt, melybdl 14809 (99,2%) elfogadott.

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:
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I1.1.6.2. 173. Vizelet kémia, kvantitativ (A)
A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 4 alkalommal megvaldsult a korvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 5 ml liofilizalt vizelet minta

Paraméterek:
Alfa-amildz, Foszfat (szervetlen), Glikoz, Hugysav, Kalcium, Kalium, Karbamid, Klorid, Kreatinin,
Magnézium, Mikroalbumin, Natrium, Osszfehérje, Ozmolalitas

2024-ben Osszesen 91-en rendelték meg a programot, az atlagos részvételi szam korvizsgalatonként 70
résztvevo. Rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
56 4x
2 3x
30 2X
3 1x

4 kdrvizsgalatban résztvevl, mind a 4 kérvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratériumok (43 db):

QC kéd
2 20 21 24 26 27 34 35 37
38 | 39 | 42 43 58 65 66 71 84
87 | 93 | 110 | 115 | 117 | 132 | 143 | 150 | 153
160 | 185 | 198 | 208 | 283 | 305 | 399 | 406 | 423
554 | 598 | 599 | 801 | 6903 | 62001 | 99001

2024-ben a mérések szama 6392 volt, melybdl 6317 (98,8%) elfogadott.
Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2024.
173. Vizelet kémia, kvantitativ (A)
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H Elfogadott mérések aranya B 100%-os teljesitményt nyuijté laboratériumok aranya

38. abra
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I11.1.6.3. 178. Vizelet drog, kvalitativ és kvantitativ (A

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 4 alkalommal megvaldsult a korvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 10 ml liofilizalt vizelet minta

Paraméterek:

LSD, Fenciklidin, Pregabalin, Triciklikus antidepresszansok

amfetaminok: Amfetamin, Metamfetamin, MDMA (Extasy), Metilfenidat

barbituratok: Barbiturat-Fenobarbital

benzodiazepinek: Benzodiazepin-lorazepam

kannabinoidok: 11-nor-delta-9-THC-karbonsav

kokain: Benzoilekgonin, Kokain

Opidtok/opinoidok: Opidtok (Gsszes), Buprenorfin, EDDP, Metadon, Morfin, Fentanil, 6-acetil-morfin,
Oxikodon, Tramadol

2024-ben Osszesen 20-an rendelték meg a programot, az atlagos részvételi szam korvizsgalatonként 16
résztvevl. Rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
12 4x
6 2X
2 1x

4 koérvizsgalatban résztvevd, mind a 4 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesito laboratériumok (5 db):

QC kod
26 | 87 | 143 | 160 | 305

2024-ben az értékelt eredmények szama 1212 volt, melybdl 1198 (98,8%) elfogadott.
Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2024.
178. Vizelet drog, kvalitativ és kvantitativ (A)
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II.2. POCT VIZSGALATOK
I1.2.1. 147. Glikalt proteinek — POCT (A)

A programot évente 6 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben 2 alkalommal valésult meg a korvizsgalat hazai résztvevokkel.

Korvizsgalati mintak: 2 db, egyenként 0,5 ml liofilizalt hemolizatum vagy 0,3 ml friss teljes vér
Paraméterek: HbA:c

Egyéb informaciok:

Evente legalabb egyszer azon korvizsgalati mintakat kiildjik meg a résztvevoknek, amelyet az EurAlc
nemzetkozi korvizsgalatban is megkiild a nemzetkdzi szervezO. Ebben friss telies vér keriil kikiildésre. A
megszokott QualiCont-értékeléseken és dokumentacion tul elérheté lesz a nemzetkdzi korvizsgalat
Osszehasonlitd elemzése is.

2024. évben 6sszesen 4 hazai laboratdérium rendelte meg a programot:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
2 2X
2 1x

A jartassdgi vizsgalatot 765 kiilfoldi méréhely rendelte meg 2024-ben.

2024-ben a hazai résztvevék mérései szama 10, melybdl 8 (80%) elfogadott.

Az eredményesség valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2024.
147. Glikalt proteinek - POCT (A)
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I1.2.2. 161. Vérgaz analizis (A)

A programot évente 6 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 6 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 2,5 ml vizes oldat

Paraméterek:
Glikoz, Ionizalt kalcium, Kalium, Klorid, Laktat, Magnézium, Natrium, pCO;, pH, pO:

2024-ben 93 hazai mérbhely rendelte meg a programot, a korvizsgalatonkénti atlagos résztvevoszam 64.
Rendelésmegoszlas:

laboratoriumok (db)| gyakorisag
45 6X
2 5x
14 4x
9 3x
22 2X
1 1x

A jartassagi vizsgalatot 367 kiilféldi mérohely rendelte meg 2024-ben.

Mind a 6 kérvizsgalatot megrendel6, mind a 6 kérvizsgalatban 100%-osan teljesité mérdhelyek
(15 db):

QC kéd
26 34 53 79 84 | 208 | 331 | 829
1119 | 1120 | 1124 | 1921 | 2564 | 6952 | 93001

Mind a 6 korvizsgalatot megrendeld, ebbdl 5 korvizsgalatban 100%-osan teljesité mérohelyek (16 db):

QC kéd
28 58 62 94 120 143 154 333
392 | 893 | 1118 | 1123 | 1136 | 3298001 | 3298002 | 3298003

Mind a 6 korvizsgalatot megrendel6, ebbdl 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd mérdhelyek (7 db):

QC kéd
| 320 | 604 | 6954 | 62002 | 829001 | 3400002

93

5 kérvizsgalatot megrendeld, mind az 5 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratérium:

QC kéd
66

5 kdrvizsgalatot megrendeld, ebbdl 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesité laboratdrium:

QC kod
24

4 kdrvizsgalatot megrendeld, mind a 4 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesitd mérdhelyek (7 db):

QC kod
115 |

13 | 20 | 87 | 130 | 290 | 319
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2024-ben a hazai résztvevok mérései szama 5750 volt, melybdl 5648 (98,2%) elfogadott.
Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2024.
161. Vérgaz analizis (A)
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41. abra

I1.2.3. 286. Hemosztazeoldgia (INR) — POCT (A)

A programot évente 6 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 6 alkalommal megvaldsult a kdrvizsgalat.

Korvizsgalati mintak: 2 db liofilizalt plazma minta

Paraméter: INR

Egyéb informacidk: Minden rendszerhez mas-mas kontrollmintat kildiink, megrendeléskor kérjik adja
meg, hogy milyen POCT késziiléket hasznal!

2024-ben dsszesen 11 hazai laboratérium rendelte meg a programot, a résztvevo laboratériumok szama
korvizsgalatonként atlagosan 3. Rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
1 6X
2 4x
5 2X
3 1X

A jartassagi vizsgalatot 1713 kiilféldi mérbhely rendelte meg 2024-ben.
Mind a 6 kérvizsgalatot megrendel6, mind a 6 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratorium:

QC kéd
143




55/104 JELENTES

2024-ben a hazai résztvevok mérései szama 32 volt, melybdl 32 (100%) elfogadott.
Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2024.
286. Hemosztazeoldgia (INR) - POCT (A)

Elfogadottsag (%)

Korvizsgalat

H Elfogadott mérések aranya M 100%-os teljesitményt nyujto laboratériumok aranya

42, abra

11.2.4. 321P. Streptococcus, A antigén kimutatas — POCT (A)

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben 2 alkalommal valdsult meg a korvizsgalat hazai résztvevikkel.

Korvizsgalati mintak:
2 db egyenként 1 ml folyékony minta

Paraméter:
Streptococcus A antigén

2024. évben 6sszesen 1 hazai laboratérium rendelte meg a programot:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
1 2X

A jartassagi vizsgalatot 250 kiilfoldi méréhely rendelte meg 2024-ben.

2024-ben a hazai résztvevo értékelt eredményei szama 4, melybdl 3 (75%) elfogadott.
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I1.2.5. 326. CRP — POCT (A)

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 4 alkalommal megvaldsult a korvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 1 ml szérum minta

Paraméter:
C-reaktiv protein (kvantitativ, kvalitativ)

2024-ben 6sszesen 4 hazai laboratdrium rendelte meg a programot. Rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
1 4x
3 2x

A jartassagi vizsgalatot 2719 kiilféldi méréhely rendelte meg 2024-ben.

JELENTES

4 koérvizsgalatot megrendeld, mind a 4 kérvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratorium:

QC kod

874

2024-ben a hazai résztvevik értékelt eredményei szama 28, melybdl 28 (100%) elfogadott.

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:
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I1.2.6. 800. Gliikdz (A)

A programot évente 6 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 6 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db egyenként 1 ml folyékony minta

Paraméterek: Gliikoz
Egyéb informaciok: HemoCue és Lifescan rendszerekre is alkalmas a minta.

2024-ben osszesen 145 hazai mérGhely rendelte meg a programot, a résztvevlo laboratériumok szama
korvizsgalatonként atlagosan 89. Rendelésmegoszlas:

laboratoriumok (db) | gyakorisag
44 6x
38 4x
6 3X
57 2X

A jartassagi vizsgalatot 86 kiilfoldi mérdhely rendelte meg 2024-ben.

Mind a 6 kérvizsgalatot megrendel6, mind a 6 kérvizsgalatban 100%-osan teljesitdé mérbhelyek
(38 db):

QC kéd
28 58 62 84 93 893 1118 1119
1120 1122 1123 1136 | 62002 | 62003 | 62004 | 62005
62006 | 62007 | 93001 | 93002 | 93003 | 93004 | 93005 | 93006
93007 | 93008 | 93009 | 1118001 | 1118002 | 1119001 | 1119002 | 1119003
1122001 | 1122002 | 1123001 | 1123002 | 1136001 | 9300010

Mind a 6 korvizsgalatot megrendeld, ebbdl 5 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratdriumok
(4 db):

QC kod
| 1921 | 1122003

143 | 406

Mind a 6 korvizsgalatot megrendel6, ebbdl 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesité méréhely:

QC kod
132

4 korvizsgalatot megrendel, mind a 4 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratériumok (31 db):

QC kéd
34 45 55 60 65 71 87 127
150 | 160 | 161 | 167 | 174 | 185 | 208 | 286
305 | 370 | 407 | 874 | 1919 | 1920 | 2552 | 2553
2554 | 2555 | 2557 | 2559 | 5235 | 5986 | 6001

2024-ben a hazai résztvevok mérései szama 1066 volt, melybdl 1059 (99,3%) elfogadott.
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Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

58/104

JELENTES
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II.3. HEMATOLOGIA

I1.3.1. 211. Mennyiségi vérkép (A)

A programot évente 6 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 6 alkalommal megvaldsult a korvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 2 ml konzervalt, alvadasban gatolt kontroll vér

Paraméterek: Fehérvérsejtszam, Vorosvérsejtszam, Hemoglobin, Hematokrit (centrifugalt, PCV és
automata), MCV, MCH, MCHC, Trombocitaszam, MPV, RDW-CV, RDW-SD, Mentzer-index

A programot 2024-ben 109 laboratérium rendelte meg, az atlagos résztvevdszam 58 korvizsgalatonként.
Rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
29 6X
19 4x
12 3X
44 2X
5 1x

Mind a 6 kérvizsgalatot megrendeld, mind a 6 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratdriumok
(21 db):

QC kod
6 8 27 91 107 110 132
164 | 208 260 283 363 367 552
553 554 | 604 | 6179 | 92001 | 1640001 | 2830001

Mind a 6 korvizsgalatot megrendeld, ebbdl 5 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratoriumok
(3 db):

QC kod
406 | 419

110001

Mind a 6 korvizsgalatot megrendeld, ebbdl 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratoriumok
(2 db):

QC kod
191 | 829
4 korvizsgalatot megrendel, mind a 4 kdérvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratériumok (16 db):
QC kod
67 73 113 130 155 170 293 321
340 348 351 393 441 847 854 890

Kék hattérrel kiemelt laboratoriumok, akik 100%-osan teljesitettek a 100., 211. és 221. programokban a
2024. év soran.

2024-ben a mérések szama 7012 volt, melybdl 6977 (99,5%) elfogadott.
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Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikonok mutatjak be:
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I1.3.2. 613. Mennyiségi vérkép és fehérvérseijt
differencialas automataval (A)
A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 4 alkalommal megvaldsult a korvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 2 ml alvadasban gatolt friss human vérminta

Paraméterek:

Fehérvérsejtszam, Fehérvérsejt alakok %-os és abszolit szamban: Neutrofil granulocita, Eozinofil
granulocita, Bazofil granulocita, Limfocita, Monocita, Egyéb fvs., Kozépso sejtek (Eo, Bazo, Mono) %-os
és abszolit szamban, Vorosvérsejtszam, Hemoglobin, Hematokrit (automata), MCV, MCH, MCHC,
Trombocitaszam, MPV, RDW-CV, RDW-SD, Mentzer-index

Egyéb informaciok: A mintak alkalmasak valamennyi automata késziilék esetén a mennyiségi
vérkép alap paramétereinek és a fehérvérsejt megoszlas vizsgalatara.

Egyedi és specialis szallitas: habdobozban hiitokézeggel, gyorspostai szallitassal

2024-ben osszesen 157 laboratdrium rendelte meg a programot, a résztvevl laboratériumok szama
korvizsgalatonként atlagosan 134. Rendelésmegoszlas:

laboratoriumok (db) | gyakorisag
120 4x
7 3X
27 2X
3 1x

4 korvizsgalatot megrendeld, mind a 4 kérvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratériumok (78 db):

QC kod
2 7 20 25 26 27 31 34

35 38 39 42 44 53 57 58

62 65 66 71 72 79 80 87

93 924 110 115 117 119 120 132
143 149 150 157 160 171 177 182
185 198 215 220 268 283 290 297
305 319 331 333 370 392 399 406
411 423 425 500 540 552 553 554
575 598 599 801 829 5805 5854 | 6308
6519 | 39201 | 99006 | 110001 | 2830001 | 9300001

2024-ben a mérések szama 21476 volt, melybdl 21235 (98,9%) elfogadott.
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Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikonok mutatjak be:

Eredményesség 2024.
613. Mennyiségi vérkép és fehérvérsejt differencialas
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I1.3.3. 216. Retikulocita II. (A)

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 4 alkalommal megvaldsult a korvizsgalat.

JELENTES

Korvizsgalati mintak: 2 db teljes vérminta mliszeres vizsgalathoz (Flow cytometer)

Paraméterek:

Retikulocita szam (% és abszolUt szamérték)

2024-ben 0Osszesen 69 laboratérium rendelte meg a programot, a résztvevé laboratériumok szama

korvizsgalatonként atlagosan 51. Rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
36 4x
2 3x
30 2X
1 1x

4 kérvizsgalatot megrendel6, mind a 4 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesito laboratdriumok (31 db):

QC kod
2 20 21 27 35 38 39 42
65 71 87 93 24 29 110 120
143 150 153 154 160 185 213 220
283 305 319 392 399 411 | 99006

2024-ben a mérések szama 774 volt, melybdl 763 (98,6%) elfogadott.

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:
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I1.3.4. 221. Hemosztazeoldgia I. (A)

A programot évente 6 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 6 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 1 ml liofilizalt plazma minta

Paraméterek:
Aktivalt parcialis tromboplasztin idd (APTI), APTI rata, INR, Protrombin id6 (PI)

2024-ben osszesen 155 laboratérium rendelte meg a programot, a résztvevé laboratériumok szama
korvizsgalatonként atlagosan 100. Rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
45 6X
4 5x
49 4x
15 3X
37 2X
5 1x

Mind a 6 kérvizsgalatot megrendeld, mind a 6 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratdriumok
(37 db):

QC kod

6 20 21 26 27 28 34 38 42 43
53 58 77 79 84 91 24 120 132 143
171 177 191 208 283 319 333 367 392 | 406
419 | 831 | 1006 | 2560 | 6179 | 92001 2830001

Mind a 6 korvizsgalatot megrendeld, ebbdl 5 korvizsgalatban 100%b-osan teljesitd laboratériumok (5 db):

QC kod
35 | 154 | 425 |20285| 77001

Mind a 6 korvizsgalatot megrendel6, ebbdl 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratdriumok (3 db):

QC kod
260 | 363 | 20258

5 kérvizsgalatot megrendeld, mind az 5 kérvizsgalatban 100%-osan teljesito laboratdriumok (3 db):

QC kéd
87 | 150 [8700001

4 korvizsgalatot megrendel6, mind a 4 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratdriumok (39 db):

QC kéd
2 13 31 39 57 65 71 72 73 80
99 | 117 | 129 | 130 | 149 | 153 | 160 | 170 172 182
185 | 215 | 220 | 222 | 268 | 290 | 297 | 305 321 370
399 | 411 | 423 | 559 | 1143 | 5805 | 6903 | 99006 | 1600001

Kék hattérrel kiemelt laboratdriumok, akik 100%-osan teljesitettek a 100., 211. és 221. programokban a
2024. év soran.
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2024-ben a mérések szama 4330 volt, melybdl 4266 (98,5%) elfogadott.

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2024.
221. Hemosztazeoldgia l. (A)
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Korvizsgalat

H Elfogadott mérések aranya ®100%-0s teljesitményt nyujtd laboratériumok aranya

50. abra

I1.3.5. 222. Hemosztazeoldgia II. (A)

A programot évente 6 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 6 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

Korvizsgalati mintak: 2 db, egyenként 1 ml liofilizalt plazma minta

Paraméterek: Fibrinogén, TI rata, Trombin id6 (TI)

2024-ben 0Osszesen 98 laboratérium rendelte meg a programot, a résztvevl laboratériumok szama
korvizsgalatonként atlagosan 65. Rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
32 6X
3 5x
30 4x
11 3x
20 2X
2 1x

Mind a 6 kérvizsgalatot megrendeld, mind a 6 kérvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratoriumok
(23 db):

QC kéd
27 34 35 42 43 58 77 84
120 | 132 | 143 | 191 | 208 | 260 283 319
333 | 392 | 831 | 1006 | 2560 | 20285 | 2830001
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Mind a 6 korvizsgalatot megrendeld, ebbdl 5 kdrvizsgalatban 100%o-osan teljesito laboratdriumok (6 db):
QC kaod
20 | 28 | 38 | 406 | 20258 ] 77001
Mind a 6 korvizsgalatot megrendeld, ebbdl 4 kdrvizsgalatban 100%o-osan teljesito laboratdriumok (2 db):
QC kaod
21 | 154

5 kérvizsgalatot megrendeld, mind az 5 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesit6 laboratériumok (2 db):

QC kod
87 [8700001

5 kdrvizsgalatot megrendeld, ebbdl 4 korvizsgalatban 100%-osan teljesit6 laboratorium:

QC kad
150

4 korvizsgalatot megrendeld, mind a 4 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratériumok (25 db):

QC kod

2 37 39 65 929 115 130 149 160
185 215 220 222 290 305 321 399 411
559 560 | 1143 | 5805 | 6903 | 99006 | 1600001

2024-ben a mérések szama 1986 volt, melyb6l 1952 (98,3%) elfogadott.
Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2024.
222. Hemosztazeolagial ll. (A)
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HElfogadott mérések aranya H 100%-o0s teljesitményt nyujtd laboratoriumok aranya

51. abra
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I1.3.6. 225. Hemosztazeoldgia V. (A)

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 4 alkalommal megvaldsult a korvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 1 ml liofilizalt plazma minta

Paraméterek: Antitrombin III., Protein C, Protein S

2024-ben 0Osszesen 13 laboratérium rendelte meg a programot, a résztvevo laboratériumok szama
korvizsgalatonként atlagosan 11. Rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
2 4x
4 2X

4 korvizsgalatot megrendeld, mind a 4 kdérvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratdriumok (9 db):

QC kod
33 | 39 | 84 | 99 | 120 | 150 | 154 | 1006 | 1540001

2024-ben a mérések szama 224 volt, melybdl 224 (100%) elfogadott.
Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2024.
225. Hemosztazeologia V. (A)
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H Elfogadott mérések aranya & 100%-os teljesitményt nyqjté laboratériumok aranya

52. abra
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I1.3.7. 226. Hemosztazeoldgia VI. (A)

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 4 alkalommal megvaldsult a korvizsgalat.

Korvizsgalati mintak: 2 db, egyenként 1,5 ml folyékony minta vagy liofilizalt plazma
Paraméter: D-Dimer
Egyéb informacidk: A minta alkalmas POCT eszk6zokkel torténd vizsgalatra is.

2024-ben Osszesen 98 mérdhely rendelte meg a programot, kdrvizsgalatonként atlagosan 76 vett részt.
Rendelésmegoszlas:

mérdhelyek (db) gyakorisag
62 4x
3 3X
28 2X
5 1x

4 korvizsgalatot megrendeld, mind a 4 kérvizsgalatban 100%-osan teljesitd mérohelyek (57 db):

QC kod
2 6 20 21 27 28 35 37 38 39
42 44 58 65 71 79 84 87 94 99
112 115 117 120 130 132 143 149 150 153
154 160 185 208 215 220 260 283 290 305
319 333 392 399 406 411 423 559 560 801
1006 | 1123 | 1124 | 6179 | 1600001 | 2830001 | 8700001
2024-ben a mérések szama 620 volt, melybdl 616 (99,4%) elfogadott.
Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:
Eredményesség 2024.
226. Hemosztazeologia VI. (A)
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B Elfogadott mérések aranya B 100%-os teljesitményt nyqjté laboratériumok aranya

53. abra
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I1.3.8. 231. Vércsoport szerologia (A)

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 4 alkalommal megvaldsult a korvizsgalat.

Korvizsgalati mintak: 2 db, egyenként 6 ml friss alvadasban gatolt human vér

Paraméterek:
Vércsoport ABO-rendszer, Rh-faktor D, A-alcsoportok, Rh-fenotipus, Direkt Coombs-teszt, Kell-antigén,
Antitest tipusa, Irreguldris antitestek, Kozeg

Egyéb informaciok:
Egyedi és specialis szallitas: habdobozban h(it6kézeggel, gyorspostai szallitassal

2024-ben 0Osszesen 78 laboratérium rendelte meg a programot, a résztvevd laboratériumok szama
korvizsgalatonként atlagosan 59. Rendelésmegoszlas:

laboratoriumok (db) | gyakorisag
46 4x
1 3X
28 2X
3 1x

4 korvizsgalatot megrendel6, mind a 4 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratériumok (38 db):

QC kod

26 27 34 37 38 43 67 929 112 155
213 313 340 342 343 344 347 348 350 351
352 354 355 356 357 367 399 406 433 435
436 437 438 867 1131 | 2560 | 3847 | 6179

2024-ben az értékelt eredmények szama 3018 volt, melybdl 3006 (99,6%) elfogadott.
Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2024.
231. Vércsoport szeroldgia (A)
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@ Elfogadott eredmények aranya B 100%-os teljesitményt nyujto laboratériumok aranya

54, abra
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I1.3.9. 240. Vérseijtsiillyedés (A)

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 4 alkalommal megvaldsult a korvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 4,5 vagy 9 ml vérminta

Parameéter: vérsejtsiillyedés

2024-ben 0Osszesen 24 laboratérium rendelte meg a programot, a résztvevo laboratériumok szama
korvizsgalatonként atlagosan 17. Rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
14 4x
2 3x
5 2X
3 1x

4 korvizsgalatot megrendel6, mind a 4 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratdriumok (11 db):

QC kéd
20 | 21 | 27 | 53 | 87 | 110

150 | 283 | 305 | 552 | 99001

2024-ben a mérések szama 138 volt, melybdl 138 (100%) elfogadott.

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2024.
240. Vérsejtsiillyedés (A)
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55. abra
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I1.3.10. 2401. Vérseijtsiillyedés (1 minta/korvizsgalat) (A)

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 4 alkalommal megvaldsult a korvizsgalat.

Korvizsgalati minta:
1 db 4,5 vagy 9 ml vérminta
Parameéter: vérsejtsiillyedés

2024-ben 0Osszesen 41 laboratérium rendelte meg a programot, a résztvevé laboratériumok szama
korvizsgalatonként atlagosan 29. Rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
19 4x
2 3x
18 2X
2 1x

4 korvizsgalatot megrendel6, mind a 4 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratdriumok (18 db):

QC kéd
2 34 58 71 79 84 93 | 117 | 132
143 | 160 | 185 | 213 | 411 | 423 | 540 | 62001 | 93002

2024-ben a mérések szama 117 volt, melybdl 116 (99,2%) elfogadott.

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2024.
2401. Vérsejtsullyedés (A) (1 minta/korvizsgalat)
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56. abra



uali 72/104 JELENTES
ont

ECAT egyiittmikodéssel megvalosulo korvizsgalatok

I1.3.11. 223. Hemosztazeologia III1. (A)

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont
a laboratdriumok részére az ECAT egytittm(ikodésével.
2024-ben mind a 4 alkalommal megvaldsult a korvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:

2 kiilonboz6 szintl minta, szintenként 2 db, egyenként 1 ml liofilizalt minta (6sszesen 4 db)
Paraméterek: véralvadasi faktorok (s és %)

Protrombin (II. faktor), Proakcelerin (V. faktor), Prokonvertin (VIL. faktor), Stuart-Prower (X. faktor)

2024-ben Osszesen 8 laboratdrium rendelte meg a programot, a résztvevé laboratoriumok szama
korvizsgalatonként atlagosan 7. Rendelésmegoszlas:

laboratoriumok (db) | gyakorisag
8 4x

4 korvizsgalatot megrendel6, mind a 4 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratériumok (7 db):

QC kod
20 | 38 | 67 | 120 | 150 | 283 | 441

2024-ben a mérések szama 224 volt, melybdl 224 (100%) elfogadott.

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2024.
223. Hemosztazeologia lll. (A)
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I1.3.12. 224. Hemosztazeolodgia IV. (A)

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont
a laboratériumok részére az ECAT egylttm{ikdésével.
2024-ben mind a 4 alkalommal megvaldsult a korvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 kiilonbdz6 szint(i minta, szintenként 2 db, egyenként 0,75-1 ml liofilizalt minta (6sszesen 4 db)

Paraméterek: véralvadasi faktorok:
Antihemofilias globulin A (VIII. faktor), Antihemofilias globulin B (IX. faktor), Rosenthal (XI. faktor),
Hagemann (XII. faktor)

2024-ben 0Osszesen 11 laboratérium rendelte meg a programot, a résztvevé laboratériumok szama
korvizsgalatonként atlagosan 11. Rendelésmegoszlas:

laboratériumok (db) | gyakorisag
11 4x

4 korvizsgalatot megrendeld, mind a 4 kdérvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratériumok (11 db):

QC kod
20 | 38 | 67 | 84 | 120 | 150 | 269 | 283 | 347 | 352 | 441

2024-ben a mérések szama 278 volt, melybdl 278 (100%) elfogadott.

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2024.
224. Hemosztazeologia IV. (A)
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I1.3.13. 225E. Hemosztazeolodgia V. (A)

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont
a laboratdériumok részére az ECAT egylittm(ikodésével.
2024-ben mind a 4 alkalommal megvaldsult a korvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 kiilonb6z6 szintl minta, szintenként 2 db, egyenként 0,75-1 ml liofilizalt minta (6sszesen 4 db)

Paraméterek:
Antitrombin III. (aktivitds és antigén), Protein C (aktivitds és antigén), Protein S (aktivitds és antigén),
Szabad protein S (antigén)

2024-ben Osszesen 4 laboratdrium rendelte meg a programot, a résztvevé laboratoriumok szama
korvizsgalatonként atlagosan 4. Rendelésmegoszlas:

laboratoriumok (db) | gyakorisag
4 4x

4 kérvizsgalatot megrendeld, mind a 4 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratdriumok (4 db):

QC kod
20 | 150 | 157 | 283

2024-ben a mérések szama 120 volt, melybdl 120 (100%) elfogadott.

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesséqg 2024.
225E. Hemosztazeolégia V. (A)
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I1.3.14. 227. Hemosztazeoldgia VII. (A)

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont
a laboratdriumok részére az ECAT egytittm(ikodésével.
2024-ben mind a 4 alkalommal megvaldsult a korvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:

2 kiilonbdz6 szint(i minta, szintenként 2 db, egyenként 1 ml liofilizalt minta (6sszesen 4 db)
Paraméterek: Willebrand-faktor WF Ag, Willebrand-faktor WF CBA, Willebrand-faktor WF RiCof, VWF
aktivitas, Antihemofilids globulin A (VIII. faktor)

2024-ben 0Osszesen 11 laboratérium rendelte meg a programot, a résztvevo laboratériumok szama
korvizsgalatonként atlagosan 11. Rendelésmegoszlas:

laboratoriumok (db) | gyakorisag
11 4x

4 korvizsgalatot megrendeld, mind a 4 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratériumok (10 db):

QC kéd
20 | 38 | 67 | 120 | 150 | 157 | 340 | 352 | 441 | 847

2024-ben a mérések szama 198 volt, melybdl 197 (99,5%) elfogadott.

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2024.
227. Hemosztazeoldgia VII. (A)
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II.4. KLINIKAI MIKROBIOLOGIA
I1.4.1. BAKTERIOLOGIA

I1.4.1.1. 411. Bakterioldgia (aerob) (A)

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 4 alkalommal megvaldsult a korvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db liofilizalt baktérium tenyészet

Feladat: Teszttorzsek species-szint( azonositasa és antibiotikum rezisztencia/érzékenység megallapitasa.
A lelet interpretalasa a klinikus felé, tovabbi (pld. jarvanyiigyi) teendok kozlése.

A résztvevok feladata a baktériumok a laboratdriumban alkalmazott szakmai szabalyok szerinti
tenyésztése és identifikalasa, az antibiotikum érzékenység meghatarozasa és a klinikus felé nyujtott
interpretacid megadasa. Kérjiik, hogy a QC mintat ugyanigy kezelje, mint a valds klinikai helyzetbdl
szarmazd mintakat.

A program teljesitmény értékelésének alapja a baktérium pontos, species szintl meghatarozasa, melyért
2 pont adhatd, amennyiben a species nem pontos, de genus szinten a meghatarozas megfelel6 1 pontot
kap a laboratérium. A kiildnleges rezisztenciamechanizmus (pld. MRSA, VRE, ESBL stb.) +2 pontot kap a
laboratdrium.

Meghatarozasra keriil, hogy az adott korvizsgalatban mennyi volt az elérhetd maximalis pontszam, és
ebbdl a résztvevé mennyit ért el, illetve kiszamitasra kerlil a résztvevl szazalékos teljesitménye, ezek
alapjan torténik a kategoriakba sorolasa:

100% kivalo
90-99,9% jol megfelelt
80-89,9% megfelelt
<80% nem felelt meg

A teljesitményértékelést minden korvizsgalati korvizsgalatban és év végén éves Gsszesitésben is elkésziti
a Tarsasag. Ezek az Osszesitett szazalékos mutatdk megmutatjak azt is, hogy a résztvevok hany szazaléka
adta meg valamennyi helyes valaszt az év soran. Ez esetben ugyanazon kategoriak alkalmazanddk, mint
koronként.

A 411. Bakterioldgia (A) jartassagi vizsgalat esetében a pontozasos teljesitményértékelés mellett csak
Részvételi igazolast ad ki a Tarsasag.

2024-ben 48 magyar laboratérium rendelte meg a 411. Bakterioldgia (A) jartassagi vizsgalatot, a
korénkénti atlagos résztvevoszam 35 volt. A rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
23 4x
2 3X
21 2X
2 1x

A kiemelt teljesitmény feltétele: a kdrvizsgalatok soran éves dsszesitésben 100%-os, (kivaldan megfelelt),
illetve 90-99,9%-0s (jol megfelelt) és 80-89,9%-0s (megfelelt) teljesitmény.

2024-ben 93,7%-0s eredményességgel izolaltak és identifikaltak helyesen a torzset a résztvevok.
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| A 4 korvizsgalatban résztvevé 100%-os teljesitményii laboratériumok |

QC kod
20 26 37 66 91 924 110
132 209 319 830 853 | 6519

411. Bakterioldgia (A)
30 Eredményesség - 2024.

25
20
15

10

Laborok szama (db)

100% 90-99,9% 80-89,9% 80% ALATTI
Teljesitmény (%)
61. abra

A grafikonon és a tablazatban is lathatd, hogy 2024-ben 3 laboratérium (6%) nem érte el a megfeleléshez
sziikséges 80%-os teljesitményt.

Bakteriologiai program teljesitményértékelése (2020-2024)

2020 | 2021 | 2022 | 2023 | 2024 M(zg:f;:;‘;k
Kivalé 44 26 36 28 25
(85%) | (52%) | (75%) | (61%) |(52%)
-2 . 5 _ 6 9 2020: 96%
iCHESYISSS (10%) (13%) 1(19%)| 2021: 80°/:
6 9 11 o 11 2022: 98%
megfelelt (110/0) (180/0) (230/0) 6 (13 /0) (230/0) 2023: 87%
nem felelt 2 10 1 6 3 2024: 949%
meg %) | 20%) | 2%) | (13%) | (6%)
eredményt
visszakiildok| 52 50 48 46 48
adott évben

6. tablazat
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I1.4.1.2. 411An. Bakterioldgia (anaerob) (A)

A programot évente 2 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 2 alkalommal megvaldsult a korvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
1 db liofilizalt, valds klinikai allapotot tiikr6z6 anaerob vizsgalati minta

Feladat: Teszttorzsek species-szintli azonositasa és antibiotikum rezisztencia/érzékenység megallapitasa.
A lelet interpretalasa a klinikus felé.

A résztvevok feladata a baktériumnak a laboratdriumban alkalmazott szakmai szabalyok szerinti
tenyésztése és identifikdlasa, az antibiotikum érzékenység meghatarozdsa és a klinikus felé nyujtott
interpretacié megadasa.

A program teljesitmény értékelésének alapja a baktérium pontos, species szintli meghatarozasa.

A 411An. Bakterioldgia: Anaerob minta (A) jartassagi vizsgalat esetében csak Részvételi igazolast ad ki a
Tarsasag.

2024-ben 44 magyar laboratérium rendelte meg a Bakterioldgia jartassagi korvizsgalati programot, a
koronkénti atlagos résztvevdszam 37 volt. A rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
40 2X
4 1x

2024-ben 94,2%-0s eredményességgel izolaltak és identifikaltak helyesen a torzset a résztvevok.

| A 2 korvizsgalatban résztvevé 100%-os teljesitményii laboratériumok |

QC kod
7 20 26 27 41 66 77 81 91
94 | 110 | 132 | 144 | 151 | 157 | 189 | 208 | 209
217 | 269 | 345 | 830 | 853 | 899 | 1010 | 1138 | 6177

11.4.1.3. 4111. Szervrendszer szintlui Bakteriologia korvizsgalatok (A

I1.4.1.3.1. 4111-UX. Bakteriologia — vizelet (A)

A programot évente 2 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 2 alkalommal megvaldsult a korvizsgalat.

Korvizsgalati mintak: 1 db liofilizalt minta

Feladat: Teszttorzsek species-szintli azonositasa és antibiotikum rezisztencia/érzékenység megallapitasa.

2024-ben 6sszesen 4 hazai laboratérium rendelte meg a programot. A rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
1 2X
3 1x

A jartassagi vizsgalat eredményessége 93,9%-0s.
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11.4.1.3.2. 4111-SX. Bakteriologia — széklet (A

A programot évente 2 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 2 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

Korvizsgalati mintak: 1 db liofilizalt minta
Feladat: Teszttorzsek species-szint( azonositasa és antibiotikum rezisztencia/érzékenység megallapitasa.

2024-ben 6sszesen 3 hazai laboratdrium rendelte meg a programot. A rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
2 2X
1 1x

A jartassagi vizsgalat eredményessége 92,9%-0s.
Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2024.
4111-SX. Bakteriologia - széklet (A)

100%
90% —

80% —

70% —

60% —j

50% —

40% —j

30% —

Elfogadottsag (%)

20% —
10% —

0%
2024.3. 2024.9.
Korvizsgalat

L1 Elfogadott eredmények aranya | 100%-os teljesitményt nyujté laboratoriumok aranya

62. abra

I1.4.1.3.3. 4111-TS. Bakterioldgia — torok kenet (A)
A programot évente 2 alkalommal biztositja a QualiCont.

2024-ben mind a 2 alkalommal megvaldsult a korvizsgalat.

Korvizsgalati mintak: 1 db liofilizalt minta
Feladat: Teszttorzsek species-szint{ azonositasa és antibiotikum rezisztencia/érzékenység megallapitasa.

2024-ben dsszesen 3 hazai laboratérium rendelte meg a programot. A rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
3 1x

A jartassagi vizsgalat eredményessége 100%-0s.
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11.4.1.3.4. 4111-VC. Bakterioldgia — vaginalis kultira (A)
A programot évente 2 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 2 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

Korvizsgalati mintak: 1 db liofilizalt minta

Feladat: Teszttorzsek species-szint( azonositasa és antibiotikum rezisztencia/érzékenység megallapitasa.

2024-ben 6sszesen 5 hazai laboratérium rendelte meg a programot. A rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
1 2X
4 1x

2 korvizsgalatot megrendeld, mind a 2 korvizsgalatban 100%o-osan teljesit6 laboratorium:

QC kéd
144

A jartassagi vizsgalat eredményessége 100%-0s.

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2024.
4111-VC. Bakteriolégia - vaginalis kultura (A)

100%

90% — —

80% — —

70% — —

< 60% — -

50% — —

40% — -

30% — —

Elfogadottsag (%

20% — —

10% — —

0%
2024.3. 2024.9.
Korvizsgalat

4 Elfogadott eredmények aranya @ 100%-os teljesitményt nyujté laboratoriumok aranya

63. abra



uali 81/104 JELENTES
ont

11.4.1.3.5. 4111-UC. Bakteriologia — vizelet kultira (A)

A programot évente 2 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 2 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

Korvizsgalati mintak: 1 db liofilizalt minta

Feladat: Teszttorzsek species-szint( azonositasa és antibiotikum rezisztencia/érzékenység megallapitasa.

2024-ben 6sszesen 3 hazai laboratdrium rendelte meg a programot. A rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
1 2X
2 1x

2 korvizsgalatot megrendeld, mind a 2 korvizsgalatban 100%b-osan teljesit6 laboratdrium:

QC kéd
144

A jartassagi vizsgalat eredményessége 100%o-0s.

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2024.
4111-UC. Bakteriologia - vizelet kultura (A)

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%

Elfogadottsag (%)

30%
20%
10%

0%
2024.3. 2024.9.

Korvizsgalat

u Elfogadott eredmények aranya @ 100%-o0s teljesitményt nyUjtd laboratériumok aranya

64. abra
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11.4.1.3.6. 4111-EC. Bakterioldogia — fiilvaladék (A

A programot évente 2 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 2 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

Korvizsgalati mintak: 1 db liofilizalt minta
Feladat: Teszttorzsek species-szint( azonositasa és antibiotikum rezisztencia/érzékenység megallapitasa.

2024-ben 6sszesen 3 hazai laboratdrium rendelte meg a programot. A rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
3 1x

A jartassagi vizsgalat eredményessége 100%-0s.

11.4.1.3.7. 4111-NS. Bakteriologia — orrvaladék (A

A programot évente 2 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 2 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

Korvizsgalati mintak: 1 db liofilizalt minta

Feladat: Teszttorzsek species-szint(i azonositasa és antibiotikum rezisztencia/érzékenység megallapitasa.

2024-ben 6sszesen 2 hazai laboratdrium rendelte meg a programot. A rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
2 1x

A jartassagi vizsgalat eredményessége 100%o-0s.

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2024.
4111-NS. Bakteriologia - orrvaladék (A)
100%

90%
80%
70%
T 60%
50%
40%
30%

Elfogadottsag (%

20%
10%

0%

2024.5. 2024.11.
Korvizsgalat

m Elfogadott eredmények aranya H 100%-os teljesitmeényt nyujté laboratériumok aranya
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11.4.1.3.8. 4111-EZ. Bakteriologia — szemvaladék (A

A programot évente 2 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 2 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

Korvizsgalati mintak: 1 db liofilizalt minta
Feladat: Teszttorzsek species-szint( azonositasa és antibiotikum rezisztencia/érzékenység megallapitasa.

2024-ben 6sszesen 2 hazai laboratérium rendelte meg a programot. A rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
2 1X

A jartassagi vizsgalat eredményessége 100%o-0s.

11.4.1.3.9. 4111-PX. Bakteriologia — genny (A)
A programot évente 2 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 2 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

Korvizsgalati mintak: 1 db liofilizalt minta
Feladat: Teszttorzsek species-szint(i azonositasa és antibiotikum rezisztencia/érzékenység megallapitasa.

2024-ben 6sszesen 4 hazai laboratdrium rendelte meg a programot. A rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
1 2X
3 1x

2 korvizsgalatot megrendeld, mind a 2 korvizsgalatban 100%b-osan teljesit6 laboratdrium:

QC kod
151

A jartassagi vizsgalat eredményessége 100%-0s. Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon
mutatja be:

Eredményesség 2024.
4111-PX. Bakteriologia - genny (A)
100%

90% —
80% —
70% —
60% —
50% —

40% —

Elfogadottsag (%)

30% —
20% —
10% —

0%
2024.5. 2024.11.
Korvizsgalat

H Elfogadott eredmények aranya E100%-os teljesitményt ny(ijté laboratériumok aranya
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11.4.1.3.10. 4111-SP. Bakterioldgia — képet (A

A programot évente 2 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 2 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

Korvizsgalati mintak: 1 db liofilizalt minta

Feladat: Teszttorzsek species-szint( azonositasa és antibiotikum rezisztencia/érzékenység megallapitasa.

2024-ben 6sszesen 3 hazai laboratdrium rendelte meg a programot. A rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
3 1x

A jartassagi vizsgalat eredményessége 100%o-0s.

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2024.
4111-SP. Bakteriolégia - kopet (A)
100%

90%
80%
70%
60%
50%
40%

Elfogadottsag (%)

30%
20%
10%

0%

2024.5. 2024.11.
Korvizsgalat

u Elfogadott eredmények aranya B 100%-os teljesitményt nyujto laboratériumok aranya

67. abra
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Korvizsgalati mintak: 1 db liofilizalt minta

Feladat: Teszttorzsek species-szint( azonositasa és antibiotikum rezisztencia/érzékenység megallapitasa.

2024-ben 6sszesen 4 hazai laboratdrium rendelte meg a programot. A rendelésmegoszlas:

2 korvizsgalatot megrendeld, mind a 2 korvizsgalatban 100%b-osan teljesit6 laboratdrium:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
1 2X
3 1x

QC kéd

144

A jartassagi vizsgalat eredményessége 96%-0s.

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

I1.4.1.3.11. 4111-PL. Bakteriolégia — CSF (A

A programot évente 2 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 2 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%

Elfogadottsag (%)

30%
20%
10%

0%

Eredményesség 2024.

4111-PL. Bakteriol6gia - CSF (A)

2024.5.

Korvizsgalat

JELENTES

2024.11.

u Elfogadott eredmények aranya @ 100%-os teljesitményt nyujto laboratériumok aranya

68. abra
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Korvizsgalati mintak: 1 db liofilizalt minta

Feladat: Teszttorzsek species-szintli azonositasa és antibiotikum rezisztencia/érzékenység megallapitasa.

2024-ben 6sszesen 3 hazai laboratdrium rendelte meg a programot. A rendelésmegoszlas:

2 korvizsgalatot megrendel6, mind a 2 koérvizsgalatban 100%-osan teljesito laboratérium:

laboratdriumok (db)

gyakorisag

2

QC kod

345

A jartassagi vizsgalat eredményessége 100%-0s.

2X

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

11.4.1.3.12. 4111-BC. Bakteriologia — vér (A

A programot évente 2 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 2 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%

Elfogadottsag (%)
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0%

Eredményesség 2024.

4111-BC. Bakteriologia - vér (A)

2024.5.

Korvizsgalat

2024.11.

M Elfogadott eredmények aranya @ 100%-os teljesitményt nyujto laboratériumok aranya

69. abra
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11.4.1.4. 413. Baktériumok kimutatasa haemokulturabol (A

A programot évente 2 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 2 alkalommal megvaldsult a korvizsgalat.

Korvizsgalati mintak: 2 db liofilizalt baktérium tenyészet

Feladat: Teszttorzsek species-szintli azonositasa és antibiotikum rezisztencia/érzékenység megallapitasa.
A lelet interpretalasa a klinikus felé.

A résztvevok feladata a baktériumnak a laboratériumban alkalmazott szakmai szabalyok szerinti tenyésztése és
identifikalasa, az antibiotikum érzékenység meghatarozasa és a klinikus felé nyUjtott interpretacid megadasa.

A program teljesitmény értékelésének alapja a baktérium pontos, species szintli meghatarozasa.

A 413. Baktériumok kimutatdsa haemokultirabdl (A) jartassagi vizsgalat esetében csak Részvételi
igazolast ad ki a Tarsasag.

2024-ben 20 magyar laboratdrium rendelte meg a jartassagi vizsgalati programot, a koronkénti atlagos
résztvevoszam 18 volt. A rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
19 2X
1 1x

2024-ben 100%-0s eredményességgel izolaltak és identifikaltak helyesen a torzset a résztvevok.

| A 2 korvizsgalatban résztvevo 100%-os teljesitményii laboratériumok |

QC kod
20 27 66 84 132 144 151 189 209
830 853 1007 | 1010 | 1117 | 1138 | 6177 | 20158

1.4.1.5. 414. Multirezisztens kdrokozok (MRK) kimutatasa (A)

A programot évente 2 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 2 alkalommal megvaldsult a kdrvizsgalat.

Korvizsgalati mintak: 2 db liofilizalt baktérium tenyészet

Feladat: Torzsek species-szint(i azonositasa, az antibiotikum érzékenységiik megallapitasa. Az MRK tipus
(ha van) megallapitasa. A lelet interpretalasa a klinikus felé, tovabbi teenddk kozlése.

A résztvevok feladata a baktériumnak a laboratériumban alkalmazott szakmai szabalyok szerinti tenyésztése és
identifikdlasa, az antibiotikum érzékenység meghatarozasa és a klinikus felé nyUjtott interpretacid megadasa.

A program teljesitmény értékelésének alapja a baktérium pontos, species szintli meghatarozasa.

A 414. Multirezisztens korokozék (MRK) kimutatasa (A) jartassagi vizsgalat esetében csak Részvételi
igazolast ad ki a Tarsasag.

2024-ben 16 magyar laboratdrium rendelte meg a jartassagi vizsgalati programot, a koronkénti atlagos
résztvevoszam 14 volt. A rendelésmegoszlas:
laboratdriumok (db) | gyakorisag
14 2X
2 1x

2024-ben 88,4%-0s eredményességgel izolaltak és identifikaltak helyesen a torzset a résztvevok.

| A 2 korvizsgalatban résztvevé 100%-os teljesitményii laboratériumok |

QC kod
20 | 66 | 132 | 189 | 209 | 1007 | 1010
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11.4.1.6. 415. Antibakterialis anyaqg jelenlétének kimutatasa vizeletbol (A)

A programot évente 2 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 2 alkalommal megvaldsult a korvizsgalat.

Korvizsgalati mintak: 2 db vizelet minta

Feladat: Antibakteridlis anyag jelenlétének megallapitasa vizeletbdl.

A jartassagi vizsgalat célja a vizeletben jelenlévd antibakterialis anyag jelenlétének kimutatasa (kvalitativ
vizsgalat).

2024-ben 6 magyar laboratérium rendelte meg a jartassagi vizsgalati programot, a koronkénti atlagos
résztvevészam 6 volt. A rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
6 2X

2024-ben 95,8%-0s eredményességgel izolaltak és identifikaltak helyesen a torzset a résztvevok.

| A 2 korvizsgalatban résztvevo 100%-os teljesitményii laboratoriumok |

QC kod
84 | 144 | 189 | 1007 | 20158

11.4.1.7. 418. Bakterialis enteralis korokozok kimutatasa (A)

A programot évente 2 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 2 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

Korvizsgalati mintak: 1 db minta

Feladat: Az adott enteralis korképért feleldssé tehetd enteralis bakterialis kdrokozd(k) izolalasa, species-
szint( azonositasa a szakmai Utmutatdk alapjan, ha indokolt, az antibiotikum érzékenységiik megallapitasa.
A lelet interpretalasa a klinikus felé, tovabbi teenddk (jarvanyigyi) kdzlése. Ha nem talal korokozonak
mindsiild baktériumot a mintaban, kdzolje milyen egyéb, tovabbi vizsgalatokat végez(tet)ne el.

A 418. Bakteridlis enteralis korokozdk kimutatasa (A) jartassagi vizsgalat esetében csak Részvételi
igazolast ad ki a Tarsasag.

2024-ben 10 magyar laboratérium rendelte meg a jartassagi vizsgalati programot, a kdrdnkénti atlagos
résztvevoszam 10 volt. A rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
10 2X

2024-ben 90%-0s eredményességgel izolaltak és identifikaltak helyesen a torzset a résztvevok.

| A 2 korvizsgalatban résztvevo 100%-os teljesitményii laboratériumok |

QC kod
66 | 154 | 189 | 209 | 861 | 1007 | 1117 | 20158
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11.4.1.8. 419. Bakterialis lIéguti korokozok kimutatasa (A

A programot évente 2 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 2 alkalommal megvaldsult a korvizsgalat.

Korvizsgalati mintak: 1 db minta

Feladat: Az adott — esetenként alsd-, illetve fels6léguti — mintakbdl az anamnesztikus adatok alapjan megadott
korképért feleldssé tehetd bakteridlis léguti korokozo(k) izoldlasa, species-szint(i azonositasa, antibiotikum
érzékenységilk megallapitasa. A lelet interpretalasa a klinikus felé, esetenként, ha sziikséges tovabbi teendk
(jarvanyligyi) kozlése. Ha nem talal kérokozonak mindstilé baktériumot a mintaban, kdzolie milyen tovabbi
vizsgalatokat végez(tet)ne el.

A 419. Bakterialis léguti korokozok kimutatasa (A) jartassagi vizsgalat esetében csak Részvételi igazolast
ad ki a Tarsasag.

2024-ben 10 magyar laboratdrium rendelte meg a jartassagi vizsgalati programot, a koronkénti atlagos
résztvevoszam 9 volt. A rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
2 2X
1 1x

2024-ben 77,5%-0s eredményességgel izolaltak és identifikaltak helyesen a torzset a résztvevok.

| A 2 korvizsgalatban résztvevo 100%-os teljesitményii laboratériumok |

QC kod
66 | 144 | 151
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I1.4.2. VIRUS SZEROLOGIA

I1.4.2.1. 343. Virus szeroldogia: Hepatitis A (A

A programot évente 2 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 2 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 0,6 ml szérum minta

A program tartalma:

Anti-HAV total, Anti-HAV IgG, Anti-HAV IgM

Egyéb informaciok:

A korvizsgalat soran a kvalitativ eredményeket értékeljiik!

2024-ben 0Osszesen 21 laboratérium rendelte meg a programot, a résztvevo laboratériumok szama
korvizsgalatonként atlagosan 19. Rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
17 2X
4 1x

2 kdrvizsgalatot megrendeld, mind a 2 kérvizsgalatban 100%b-osan teljesit6 laboratériumok (15 db):

QC kod
20 43 66 144 189 208 269 408
830 1006 | 1007 | 1117 | 5805 | 6519 | 20158

2024-ben az értékelt eredmények szama 136 volt, melybdl 130 (95,6%) elfogadott.
Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2024.
343. Virus szeroldgia: Hepatitis A (A)
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i Elfogadott eredmények aranya B 100%-os teljesitményt nyujté laboratoriumok aranya
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Korvizsgalati mintak, a program tartalma:
4 db, egyenként 1 ml liofilizalt szérum minta:

2 db minta: HBsAg,
2 db minta: Anti-HBsAg, Anti-HBcAg

Egyéb informaciok:

91/104

11.4.2.2. 344. Virus szeroldgia: Hepatitis B-I1. (A

A korvizsgalat soran a kvalitativ eredményeket értékeljiik!

2024-ben 0Osszesen 27 laboratérium rendelte meg a programot, a résztvevo laboratériumok szama

korvizsgalatonként atlagosan 17. Rendelésmegoszlas:

4 kérvizsgalatot megrendel6, mind a 4 kérvizsgalatban 100%-osan teljesit6 laboratériumok (8 db):

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 4 alkalommal megvaldsult a kérvizsgalat.

laboratdriumok (db)

gyakorisag

9

4x

QC kod

20

66

| 110 | 830 | 880 | 1114 | 1117 | 20158

2024-ben az értékelt eredmények szama 360 volt, melybdl 355 (98,6%) elfogadott.
Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:
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344. Virus szeroldgia: Hepatitis B-l. (A)

Eredményesség 2024.

2024.3.
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Korvizsgalat

2024.11.

M Elfogadott eredmények aranya M 100%-os teljesitményt nyujté laboratériumok aranya

71. abra

JELENTES




uali 92/104 JELENTES
ont

I1.4.2.3. 346. Virus szeroldogia: Hepatitis C (A

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 4 alkalommal megvaldsult a korvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 2 ml liofilizalt szérum minta
A program tartalma: Anti-HCV

Egyéb informaciok:
A korvizsgalat soran a kvalitativ eredményeket értékeljiik!

2024-ben 0Osszesen 30 laboratérium rendelte meg a programot, a résztvevd laboratériumok szama
korvizsgalatonként atlagosan 19. Rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
11 4x
3 3X
10 2X
6 1x

4 koérvizsgalatot megrendeld, mind a 4 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratoriumok (11 db):

QC kéd
20 | 66 | 110 | 830 | 848 | 867 | 880 | 1006 | 1114 | 1117 | 20158

2024-ben az értékelt eredmények szama 154 volt, melybdl 151 (98,1%) elfogadott.
Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2024.
346. Virus szeroldgia: Hepatitis C (A)
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H Elfogadott eredmények aranya H 100%-o0s teljesitményt nyljté laboratériumok aranya
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11.4.2.4. 351. Virus szeroldgia: Cytomegalovirus (A)

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 4 alkalommal megvaldsult a korvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 1 ml liofilizalt szérum minta

A program tartalma:
CMV osszantitest, Anti-CMV-IgG, Anti-CMV-IgM, CMV-IgG aviditas

Egyéb informacidk: A korvizsgalat soran a kvalitativ eredményeket értékeljik!

2024-ben 0Osszesen 13 laboratérium rendelte meg a programot, a résztvevé laboratériumok szama
korvizsgalatonként atlagosan 8. Rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
4 4x
8 2X
1 1x
4 koérvizsgalatot megrendeld, mind a 4 kérvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratoriumok (2 db):
QC kod
20 | 1117

2024-ben az értékelt eredmények szama 174 volt, melybdl 168 (96,6%) elfogadott.
Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2024.
351. Virus szeroldgia: Cytomegalovirus (A)
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H Elfogadott eredmények aranya B 100%-os teljesitményt nyljté laboratériumok aranya
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11.4.2.5. 352. Virus szeroldgia: Epstein-Barr virus (A

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 4 alkalommal megvaldsult a korvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 1 ml liofilizalt szérum minta

A program tartalma:
Anti-EBNA-IgG (6ssz), Anti-EBNA-IgM, Anti-EA-IgG, Anti-EA IgM, Anti-VCA-IgG, Anti-VCA-IgM,
Anti-EBV-IgG, Anti-EBV-IgM, Heterophil antitestek (Paul Bunnel)

Egyéb informaciok: A korvizsgalat soran a kvalitativ eredményeket értékeljik!

2024-ben dsszesen 14 laboratdrium rendelte meg a programot. A programban résztvevo laboratoriumok
szama korvizsgalatonként atlagosan 10. Rendelésmegoszlas:

laboratoriumok (db) | gyakorisag
6 4x
7 2X
1 1x

4 korvizsgalatot megrendeld, mind a 4 kérvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratdriumok (6 db):

QC kéd
20 | 27 | 66 | 110 | 1117 | 20158

2024-ben az értékelt eredmények szama 216 volt, melybdl 216 (100%) elfogadott.
Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2024.
352. Virus szerologia: Epstein-Barr virus (A)
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11.4.3. SARS-COV-2 DIAGNOSZTIKA

11.4.3.1. 3400. Virus nukleinsav meghatarozas: SARS-CoV-2 (A

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 4 alkalommal megvaldsult a korvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db, egyenként 1 ml Iéguti VTM minta

A program tartalma: PCR (Polymerase Chain Reaction) és mas nukleinsav amplifikacids technikak (NAT)
alkalmazasa SARS-CoV-2 nukleinsav mindségi meghatarozasara.

Egyéb informacidk: A korvizsgalat soran a kvalitativ eredményeket értékeljik!

2024-ben 0Osszesen 15 laboratérium rendelte meg a programot, a résztvevd laboratériumok szama
korvizsgalatonként atlagosan 8. Rendelésmegoszlas:

laboratériumok (db) | gyakorisag
3 4x
1 3x
8 2X
3 1x

4 korvizsgalatot megrendel6, mind a 4 kérvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratdriumok (3 db):

QC kéd
20 | 66 | 853

2024-ben az értékelt eredmények szama 66 volt, melybdl 66 (100%) elfogadott.

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség - 2024.

3400. Virus nukleinsav meghatarozas: SARS-CoV-2 (A)
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H Elfogadott eredmények aranya H 100%-os teljesitményt nyujtd laboratériumok arénya
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Korvizsgalati mintak:
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11.4.3.2. 3401. POCT: SARS-CoV-2 (A)

2 db, egyenként 0,5 ml szérum + VTM

A program tartalma:
SARS-CoV-2 antitest (IgG, IgM, Gsszantitest) és antigén mindségi meghatarozasa és az eredmények

interpretalasa.

Egyéb informaciodk: A korvizsgalat soran a kvalitativ eredményeket értékeljik!

2024-ben 6sszesen 3 mérbhely rendelte meg a programot. korvizsgalatonként a résztvevd laboratoriumok

szama atlagosan 3. Rendelésmegoszlas:

4 korvizsgalatot megrendeld, mind a 4 kérvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratdrium:

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 4 alkalommal megvaldsult a korvizsgalat.

laboratdriumok (db) | gyakorisag
2 4x
1 2X

QC kad

27

2024-ben az értékelt eredmények szama 25 volt, melybdl 24 (96%) elfogadott.

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:
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Korvizsgalati mintak:

2 db, egyenként 1 ml szérum

A program tartalma: SARS-CoV-2 ellenanyag (IgG, IgG-S, IgG-N, IgM, IgA, Osszantitest) mennyiségi

97/104

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 4 alkalommal megvaldsult a kdrvizsgalat.

és/vagy minGségi meghatarozasa és az eredmények interpretalasa.

Egyéb informacidk: A korvizsgalat soran a kvalitativ eredményeket értékeljik!

2024-ben Osszesen 12 mérGhely rendelte meg a programot, a résztvevd laboratoriumok szama

korvizsgalatonként atlagosan 7. Rendelésmegoszlas:

4 korvizsgalatot megrendel6, mind a 4 kdrvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratériumok (2 db):

laboratdriumok (db) | gyakorisag
4 4x
6 2X
2 1x

QC kéd

20 | 110

11.4.3.3. 3402. Virus szerologia: SARS-CoV-2 (A

2024-ben az értékelt eredmények szama 126 volt, melybdl 123 (97,6%) elfogadott.

Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:
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11.4.4. MIKOLOGIA

I1.4.4.1. 412. Mikologia (A)

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 4 alkalommal megvaldsult a korvizsgalat.

Korvizsgalati mintak: 2 db liofilizalt vagy transzport taptalajon 1év6 gomba tenyészet

A program tartalma: Gombainfekciokban szerepet jatszd torzsek azonositasa és antimikotikum
érzékenységének megallapitasa.

Résztvevonkent 2-2 liofilizalt mintat kdldtiink ki korvizsgalat céljara. A résztvevok feladata a gombak
JUtmutatd” szerinti  tenyésztése és azonositdsa, valamint antimikotikumok iranti érzékenység
meghatarozasa olyan esetben, ahol ezt a rutin diagnosztika soran is megtenné.

A program teljesitmény-értékelésének alapja a mintdk nemzetség (genus) és faj (species) szintli
meghatarozasa, amelyekért 1-1 pont adhatd. Ez azt jelenti, hogy mintanként dsszesen 2 pont adhatd,
amennyiben jé a nemzetség és a faj meghatarozasa is.

Az értékelés szempontjai:

A 412-es Mikoldgia program pontozasa az alabbiak szerint torténik:

Species szint(i helyes identifikalas: 2 pont

Genus szint{ helyes identifikalas: 1 pont

Hibas meghatarozas (vagy nem tortént meghatarozas): 0 pont

Durva hiba (pl. fonalas gomba/sarjadzé gomba tévesztes): -2 pont

Erzékenységvizsgalatokban durva hiba (pl. nem végezte el szisztémas infekcidbdl szarmazo
izolatum esetében): -1 pont

Erzékenységvizsgalatokban enyhe hiba (pl.: kizardlag lokalisan alkalmazhatd szert tesztelt
szisztémas infekciénal): -0,5 pont

7
0.0

R/
0.0

7 7
0.0 0.0

R/
0.0

X3

%

Meghatarozasra keriil, hogy az adott korvizsgalatban mennyi volt az elérhetd maximalis pontszam, és
ebbdl a résztvevé mennyit ért el, illetve kiszamitasra kerll a résztvevé egész éves szazalékos
teljesitménye, ezek alapjan torténik a kategoriak felallitasa:

100% kivald
90-99,9%  jol megfelelt
80-89,9% megfelelt
<80% nem felelt meg.

7
0'0

R/
0.0

R/
0.0

X3

%

A teljesitményértékelést minden korvizsgalati korvizsgalatban és év végén éves Osszesitésben is elkésziti
a Tarsasag. Ezek az Osszesitett szazalékos mutaték megmutatjak azt is, hogy a résztvevok hany szazaléka
adta meg valamennyi helyes valaszt az év soran. Ez esetben ugyanazon kategoriak alkalmazanddk, mint
korénként.

A 412. Mikologia (A) jartassagi vizsgalat esetében a pontozasos teljesitményértékelés mellett csak
Részvételi igazolast ad ki a Tarsasag.

2024-ben 14 magyar laboratérium rendelte meg a 412. Mikoldgia (A) jartassagi vizsgalatot, a koronkénti
atlagos résztvevoszam 9 volt. A rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
6 4x
8 2X

A kiemelt teljesitmény feltétele: a korvizsgalatok soran éves dsszesitésben 100%-os, (kivaldan megfelelt),
illetve 90-99,9%-0s (jol megfelelt) és 80-89,9%-0s (megfelelt) teljesitmény.
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2024-ben a jartassagi vizsgalat eredményessége 79,9%-o0s.

| A 4 korvizsgalatban résztvevo 100%-os teljesitményii laboratériumok |

QC kod
110 | 20158

Az alabbi grafikonokon lathatd, hogy 2024-ben 7 laboratérium (50%) nem érte el a megfeleléshez
sziikséges 80%-os teljesitményt.

412. Mikoldgia (A)
Eredményesség - 2024.

Laborok szama (db)
S

100% 90-99,9% 80-89,9% 80% alatti
Teljesitmény (%)

78. abra

2020-t6l 4 alkalommal vehetnek részt a laboratoriumok a 412. Mikoldgia (A) korvizsgalatban, a
megfeleléshez sziikséges 80%-0s teljesitményt 2024-ben a résztvevok 50%-a érte el.

412. Mikolodgia (A) teljesitmények szazalékos megoszlasa
2022-2024

80% alatti

2023; 36

2024; 50

80-89,9%

90-99,9%

100%

100% 90-99,9% 80-89,9% 80% alatti
@2022 56 19 12,5 12,5
@2023 50 7 7 36
H2024 29 14 7 50

79. abra
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I1.4.4.2. 4121, Szervrendszer szintii Mikoldgia korvizsgalatok (A)
A programokat évente 2 alkalommal biztositja a QualiCont.

Az aldbbi jartassagi vizsgalatokat nem rendelték a hazai laboratériumok 2024-ben:
4121-BC. Mikoldgia — vér (A)
4121-EC. Mikoldgia — fiilvaladék (A)
4121-NS. Mikoldgia — orrvaladék (A)
4121-PL. Mikoldgia — CSF (A)
4121-PX. Mikoldgia — genny (A)
4121-TS. Mikoldgia — torok kenet (A)
4121-UC. Mikoldgia — vizelet kultara (A)
4121-UX. Mikoldgia — vizelet (A)
4121-VC. Mikoldgia — vaginalis kultira (A)

I1.4.4.2.1. 4121-SX. Mikoldgia — széklet (A

A programot évente 2 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 2 alkalommal megvaldsult a korvizsgalat.

Korvizsgalati mintak: 1 db liofilizalt minta

A program tartalma: Gombainfekciokban szerepet jatszé torzsek azonositasa és antimikotikum
érzékenységének megallapitasa.

2024-ben dsszesen 1 hazai laboratérium rendelte meg a programot. A rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
1 1x

A jartassagi vizsgalat eredményessége 100%-0s.

11.4.4.2.2. 4121-EZ. Mikoldgia — szemvaladék (A)
A programot évente 2 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 2 alkalommal megvaldsult a kdrvizsgalat.

Korvizsgalati mintak: 1 db liofilizalt minta

A program tartalma: Gombainfekciokban szerepet jatszd torzsek azonositasa és antimikotikum
érzékenységének megallapitasa.

2024-ben osszesen 1 hazai laboratérium rendelte meg a programot. A rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db) | gyakorisag
1 1x

A jartassagi vizsgalat eredményessége 100%-0s.
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I1.4.4.2.3. 4121-SP. Mikoldgia — kdpet (A)

A programot évente 2 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben 1 alkalommal valdésult meg a korvizsgalat.

Korvizsgalati mintak: 1 db liofilizalt minta

JELENTES

A program tartalma: Gombainfekciokban szerepet jatszd torzsek azonositasa és antimikotikum

érzékenységének megallapitasa.

2024-ben dsszesen 1 hazai laboratérium rendelte meg a programot. A rendelésmegoszlas:

laboratdriumok (db)

gyakorisag

1

1x

A jartassagi vizsgalat eredményessége 100%-0s.
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I1.4.5. FERTOZES SZEROLOGIA

I1.4.5.1. 311. Fertozés szeroldgia: Lues szeroldogia (A

A programot évente 4 alkalommal biztositja a QualiCont.
2024-ben mind a 4 alkalommal megvaldsult a korvizsgalat.

Korvizsgalati mintak:
2 db szérum minta

A program tartalma:

Treponema pallidum elleni antitestek:

ELISA (polivalens), ELISA-IgG, ELISA-IgM, FTA-Abs-1gG, FTA-Abs-IgM, Immunoblot-IgG, Immuno-blot-
IgM, TPHA, TPPA, CLMIA-IgG és IgM

Nem-treponémalis antigén ellenes antitestek: VDRL, RPR

Egyéb informaciok: A korvizsgalat soran a kvalitativ eredményeket értékeljlk, illetve az RPR és a VDRL
esetében titert!

2024-ben 0Osszesen 23 laboratérium rendelte meg a programot, a résztvevo laboratériumok szama
korvizsgalatonként atlagosan 16. Rendelésmegoszlas:

Laboratériumok (db) | gyakorisag
11 4x
8 2X
4 1x

4 korvizsgalatot megrendel6, mind a 4 kérvizsgalatban 100%-osan teljesitd laboratdriumok (8 db):

QC kéd
20 | 26 | 830 | 848 | 867 | 880 | 1006 | 20158

2024-ben az értékelt eredmények szama 438 volt, melybdl 427 (97,5%) elfogadott.
Az eredményességek valtozasat az alabbi grafikon mutatja be:

Eredményesség 2024.
311. Fertozés szerologia: Lues szerologia (A)
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H Elfogadott eredmények aranya 4 100%-os teljesitményt nyujté laboratériumok aranya
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